


I nostri prodotti

Esplorando 
nuovi orizzonti 
dell’abitare

Abitare non è soltanto vivere in uno spazio, ma sentirlo vibrare con noi. È lasciarsi accogliere da ambienti 
che custodiscono intimità e, allo stesso tempo, si aprono all’infinito. I nuovi orizzonti dell’abitare ci portano 
fuori, là dove il cielo diventa soffitto e la natura cornice di ogni istante.
L’outdoor si trasforma: giardini, terrazze e balconi diventano luoghi sospesi tra rifugio e scoperta. 
Il tavolo diventa centro di nuove convivialità, una poltrona sotto le stelle si trasforma in invito al silenzio 
e alla contemplazione. L’arredamento non è più oggetto, ma esperienza: linee che dialogano con la luce, 
materiali che respirano con la natura, forme che raccontano emozioni.
Esplorare nuovi orizzonti dell’abitare significa ridisegnare la nostra quotidianità, scegliere la bellezza come 
compagna, ritrovare equilibrio e leggerezza. È immaginare case che non finiscono alla soglia, 
ma continuano oltre, in spazi che ci fanno sentire liberi, ispirati, parte di un orizzonte senza confini.



Nuove ispirazioni ti attendono.

Un mondo
di possibilità
per il tuo spazio,
dove ogni stile è 
il benvenuto
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Cerca i prodotti 
certificati FSC®N.B. Gli articoli contrassegnati con questo simbolo sono indicati anche per la vendita hospitality



Slow Living

Questione di stile.
Emozioni 
senza tempo.

Ogni articolo in legno racconta una storia di artigianalità e tradizione, impreziosito da linee pulite e 
dettagli accurati che si integrano perfettamente con la natura circostante. La loro versatilità permette 
di creare atmosfere dal minimalismo contemporaneo e accogliente, con un tocco di classe che dura nel 
tempo.
Scegliere il legno come elemento principale significa optare per un investimento duraturo, poiché 
questo materiale resiste all’usura e alle intemperie, mantenendo la sua bellezza nel corso degli anni. È 
importante, assicurarsi che il legno provenga da fonti sostenibili: ecco perché molti prodotti attestano 
la certificazione FSC® (Forest Stewardship Council), che garantisce che il legno sia ottenuto e lavorato 
nel rispetto dell’ambiente, delle comunità locali e delle future generazioni. Una vera questione di stile, 
dunque, che si traduce in emozioni autentiche, dai tramonti estivi alle serate tra amici sotto le stelle. 
Lasciatevi conquistare dalla naturale eleganza del legno e trasmettete il calore di un design senza tempo, 
capace di emozionare e accompagnarvi in ogni stagione.



6   |  7

Up to date
Slow Living - Pablo
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Up to date
Slow Living

Misure 183a | 99b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Design contemporaneo e anima naturale.

Misure 240a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavoli Pablo, legno di acacia FSC 100%, finitura a olio (effetto 
teak). Viteria in acciaio galvanizzato. Piedini regolabili. Gambe da 
assemblare.

Misure 58a | 60b | 79h| 43h1 | 65h2 | 74h3 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Pablo, legno di acacia FSC 100%, finitura a olio (effetto 
teak). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Viteria in acciaio galvanizzato. Da assemblare.

Misure 75a | 75b | 75h | 38h1 | 62h2 | 63h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 210a | 75b | 75h | 38h1 | 62h2 | 63h3 | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Poltrona e divano Pablo, legno di acacia FSC 100%, finitura a olio 
(effetto teak). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Misure 100a | 80b | 35h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Pablo, legno di acacia FSC 100%, finitura a olio (effetto 
teak). Viteria in acciaio galvanizzato. Gambe da assemblare.

Pablo - 0807016  

Pablo - 0807017 

Pablo - 0807015 

Pablo - 0807018 

Pablo - 0807019 Pablo - 0807020 
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Up to date
Slow Living

Misure 63a | 59.5b | 84h | 44.5h1 | 65h2 | 75.5h3 | moq 2 | inner 2 | 
master 2 

Sedia Thiago, struttura in legno di acacia FSC 100%, finitura a olio 
(effetto teak).Schienale in alluminio con intreccio in corda (poliestere). 
Cuscino sfoderabile in tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropile-
ne). Piedini regolabili.

Misure A: 74a | 76b | 84h | 42.8h1 | 61h2 | 72h3 ( | 2PCS) / B: 160a | 
76b | 84h | 42.8h1 | 61h2 | 72h3 / C:Ø65a | 26h / Ø80a | 32h / | moq 1 
| inner 1 | master 1 

Set5 salotto Thiago, struttura in legno di acacia FSC 100%, finitura 
a olio (effetto teak).Schienale in alluminio con intreccio in corda 
(poliestere). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Viteria galvanizzata.Piedini regolabili tavolini con 
gambe da assemblare.

Thiago - 0807022 

Thiago - 0807021 
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Up to date
Slow Living - Delgada
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Up to date
Slow Living

Misure 94a | 94b | 75h | 35h1 | 68h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 94a | 94b | 75h | 35h1 | 68h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 94a | 94b | 34h | 35h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone e ottoman Delgada, struttura in in teak - SVLK (legno 
certificato proveniente da foreste sostenibili), finitura finale a 
base d’acqua. Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente sun-
proof Olefin (100%polypropylene). Il teak è un legno ricco di olii. 
Con il passare del tempo, questi olii, per un processo naturale, 
risalgono in superficie e possono macchiare eventuali cuscini a 
diretto contatto con il legno.

Misure 94a | 94b | 17h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Delgada, struttura in teak - SVLK (legno certificato pro-
veniente da foreste sostenibili), finitura finale a base d’acqua.

Misure 82a | 82b | 76h | 41h1 | 68h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 182a | 82b | 76h | 41h1 | 68h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e divano Evora, struttura in in teak - SVLK (legno 
certificato proveniente da foreste sostenibili), finitura finale 
a base d’acqua. Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
sunproof Olefin (100%polypropylene). Il teak è un legno ricco 
di olii. Con il passare del tempo, questi olii, per un processo na-
turale, risalgono in superficie e possono macchiare eventuali 
cuscini a diretto contatto con il legno.

Misure 122a | 60b | 35h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Evora, struttura in teak - SVLK (legno certificato prove-
niente da foreste sostenibili), finitura finale a base d’acqua.

Delgada - 0671753 

Delgada - 0671754 

Delgada - 0671755 

Delgada - 0671756 

Evora - 0671750 

Evora - 0671751 Evora - 0671752 



Modern nuance

Un’unica anima,
infinite possibilità.

Linee pulite e finiture metalliche caratterizzano una collezione di arredi outdoor che coniuga essenzialità, 
versatilità ed eleganza senza tempo. Ogni elemento d’arredo nasce da un equilibrio perfetto tra estetica 
e funzionalità, pensato per integrarsi con eleganza tanto in contesti moderni quanto in atmosfere più 
tradizionali. 
Sedute, tavoli e complementi sono progettati per vivere all’aperto in armonia con la natura. 
La leggerezza dell’alluminio incontra la solidità della sua struttura, offrendo arredi durevoli che 
mantengono intatta la loro bellezza nel tempo. Così tavoli, sedute e accessori non sono soltanto oggetti, 
ma veri compagni di vita, capaci di unire praticità, comfort ed estetica in un’unica armonia. 
L’outdoor si fa allora esperienza di libertà: leggera, luminosa, essenziale. Una dimensione dell’abitare che 
non conosce confini, che invita a vivere la casa oltre le sue mura e a scoprire infinite possibilità di bellezza, 
condivisione e benessere.



18   |  19

Up to date
Modern nuance - Cameron
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Up to date
Modern nuance GK50 GK52

Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Linee pulite e finiture metalliche.

ALLUNGABILE - Misure 228|294a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 253|319|384a | 110b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli  Cameron allungabili, struttura in alluminio, verniciato a 
polvere (poliestere). Piano in teak. Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini in plastica regolabili. Tavoli allungabili con apertura 
telescopica e prolunghe esterne con alloggio sotto il piano. 
Gambe da assemblare.

Misure 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Cameron, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Braccioli con inserti in teak. Seduta e schienale 
rivestiti in textilene Phifer 1x1. Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 ALLUNGABILE - Misure 228|294a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 253|319|384a | 110b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Cameron, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Piano in teak. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
in plastica regolabili. Tavoli allungabili con apertura telescopica 
e prolunghe esterne con alloggio sotto il piano. Gambe da 
assemblare.

Misure 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Cameron, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Braccioli con inserti in teak. Seduta e schienale 
rivestiti in textilene Phifer 1x1. Impilabile. *Imballo senza cartone.

Cameron - 0663398 Cameron - 0663379 

Cameron - 0663381 

Cameron - 0663498* 

Cameron - 0663376 

Cameron - 0663399 Cameron - 0663380 

Cameron - 0663382 

Cameron - 0663378 

Cameron - 0663499* 
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Up to date
Modern nuance - Isacco & Odeon
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Up to date
Modern nuance

Misure 240a | 110b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 200|260a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Isacco e Pascal, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata ad 
elevate temperature)(spessore 11mm). Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini regolabili. Tavolo Pascal allungabile con prolunga 
automatica. Gambe da assemblare.

Misure 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Sedia Odeon, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). 
Rivestimento con tessuto idrorepellente misto (70% textilene, 30% 
Olefin). Imbottitura per esterno fast dry foam. Impilabile. *Imballo 
senza cartone.

Un ambiente che invita  al benessere.

Nel tepore 
del giardino, 
le sedie 
invitano alla sosta, 
creando un angolo 
di quiete dove la tavola 
diventa il centro 
della condivisione.

Isacco - 0663667 

Pascal - 0663668 

Odeon - 0663676 

Odeon - 0663677* 
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Up to date
Modern nuance - Pascal & Skagen

ALLUNGABILE -  Misure 200|260a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavolo Pascal, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm) allungabile con 
prolunga automatica. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 61a | 62b | 90h | 47h1 | 66h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia girevole Skagen, struttura in alluminio,gambe in acciaio 
inox 201 verniciate a polvere (poliestere). Seduta e schienale in 
tessuto idrorepellente Olefin, con imbottitura impermeabilizzata. 
Girevole 360° con meccanismo di ritorno. Gambe da assemblare.

Pascal - 0663957 Skagen - 0665496 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Edvige & Pascal
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Up to date
Modern nuance

Misure 56a | 60b | 82.5h | 47h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Sedia Maddox, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere).Braccioli con inserti in teak. Intreccio in corda Olefin. 
Cuscino sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Impilabile.

RECLINABILE - Misure 62a | 74.5b | 105h | 48h1 | 63h2 | moq 2 | 
inner 2 | master 2 

Poltrona Flobert, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Braccioli con inserti in teak. Schienale con intreccio 
in corda Olefin reclinabile in libera posizione e seduta in textilene 
1x1. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Misure A:71a | 79b | 84h | 44h1 | 60h2 | 75h3 ( | 2PCS) / B: 163a | 79b 
| 84h | 44h1 | 60h2 | 75h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set3 salotto Edvige, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienali con intreccio in corda Olefin. Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene).

Misure 60a | 60b | 39h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Hayden, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Tavolino 60x60cm con piano effetto legno. Viteria in 
acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure 61a | 68b | 87h | 47h1 | 64h2 | 78h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Sedia Edvige, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienale con intreccio in corda Olefin. Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Impilabile.

Maddox - 0663930 Flobert - 0663932 

Edvige - 0663955 

Hayden - 0663949 Edvige - 0663954 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Talete & Eulero
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Up to date
Modern nuance

Misure 135a | 83b | 51|72h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo Talete, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Altezza regolabile in 
libera posizione tramite maniglia. Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini regolabili. Base da assemblare.

Misure 75a |98b | 85h | 44h1 | 58h2 | 74h3 | moq 1 | inner 1 | master 
1 

Misure 231a | 98b | 85h | 44h1 | 58h2 | 74h3 | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

Poltrona e divano Eulero, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Braccioli con inserti in teak. Seduta 
con intreccio in corda Olefin. Cuscini sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 151a | 103b | 82h | 40h1 | 65h3( | 2PCS) / 134a | 85b | 82h | 
40h1 | 65h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set salotto angolare Helios, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Schienali con intreccio in corda Olefin. 
Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Misure 60a | 60b | 39h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Hayden, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Tavolino 60x60cm con piano effetto legno. Viteria in 
acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø70a | 42h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Bryan, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø45a | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Massima versatilità.

Compatto, elegante, 
regolabile: 
l’arredo intelligente 
che semplifica la tua vita.
Da tavolino a tavolo da 
pranzo quando vuoi tu.

Talete - 0663947 

Eulero - 0663945 Eulero - 0663946 

Helios - 0663948 Hayden - 0663949 

Bryan - 0663683 Bryan - 0663682 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Helios
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JX55

Up to date
Modern nuance JX55

Misure 240a | 110b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 200|260a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Isacco e Pascal, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Piedini regolabili. Tavolo Pascal allungabile con 
prolunga automatica. Gambe da assemblare.

Misure 61a | 62b | 90h | 47h1 | 66h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia girevole Skagen, struttura in alluminio,gambe in acciaio 
inox 201 verniciate a polvere (poliestere). Seduta e schienale in 
tessuto idrorepellente Olefin, con imbottitura impermeabilizzata. 
Girevole 360° con meccanismo di ritorno. Gambe da assemblare.

Misure 56a | 60b | 82.5h | 47h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Sedia Maddox, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere).Braccioli con inserti in teak. Intreccio in corda Olefin. 
Cuscino sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Impilabile.

RECLINABILE - Misure 62a | 74.5b | 105h | 48h1 | 63h2 | moq 2 | 
inner 2 | master 2 

Poltrona Flobert, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Braccioli con inserti in teak. Schienale con intreccio 
in corda Olefin reclinabile in libera posizione e seduta in textilene 
1x1. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Isacco - 0663653 

Pascal - 0663655 

Skagen - 0665495 

Maddox - 0663650 Flobert - 0663931 
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Up to date
Modern nuance JX55 JX55

RECLINABILE - Misure 79a | 86b | 92h | 41h1 | 58h2 | moq 1 | inner 1 
| master 1 

RECLINABILE - Misure 213a | 86b | 92h | 41h1 | 58h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1_D1 

Poltrona e divano Miguel, struttura in alluminio verniciata a 
polvere (poliestere). Braccioli con inserti in teak. Schienali con 
intreccio in corda Olefin reclinabili in libera posizione e sedute in 
textilene 1x1. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Schienali da 
inserire.

Misure 140a | 80b | 51|72h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo Miguel, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Altezza regolabile in 
libera posizione tramite maniglia. Viteria in acciaio inossidabile. 
Base da assemblare.

Misure 61a | 68b | 87h | 47h1 | 64h2 | 78h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Sedia Edvige, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienale con intreccio in corda Olefin. Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Impilabile.

Misure A:71a | 79b | 84h | 44h1 | 60h2 | 75h3 ( | 2PCS) / B: 163a | 79b 
| 84h | 44h1 | 60h2 | 75h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set3 salotto Edvige, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienali con intreccio in corda Olefin. Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene).

Misure 60a | 60b | 39h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Hayden, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Tavolino 60x60cm con piano effetto legno. Viteria in 
acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Miguel - 0663657 

Miguel - 0663656 Miguel - 0663658 

Edvige - 0663941 

Edvige - 0663942 

Hayden - 0663937 
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Up to date
Modern nuance JX55JX55

Misure 135a | 83b | 51|72h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo Talete, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Altezza regolabile in 
libera posizione tramite maniglia. Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini regolabili. Base da assemblare.

Misure 75a |98b | 85h | 44h1 | 58h2 | 74h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 231a | 98b | 85h | 44h1 | 58h2 | 74h3 | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

Poltrona e divano Eulero, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Braccioli con inserti in teak. Seduta 
con intreccio in corda Olefin. Cuscini sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 151a | 103b | 82h | 40h1 | 65h3( | 2PCS) / 134a | 85b | 82h | 
40h1 | 65h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set salotto angolare Helios, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Schienali con intreccio in corda Olefin. 
Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Misure 60a | 60b | 39h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Hayden, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Tavolino 60x60cm con piano effetto legno. Viteria in 
acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø70a | 42h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Bryan, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø45a | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Talete - 0663935 

Eulero - 0663933 Eulero - 0663934 

Helios - 0663936 Hayden - 0663937 

Bryan - 0663687 Bryan - 0663686 
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Up to date
Modern nuance

Misure 120a | 50b | 150h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 50b | 180h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 120a | 50b | 150h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 50b | 180h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 120a | 50b | 150h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 50b | 180h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 120a | 50b | 150h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 50b | 180h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Paraventi Babilo, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Intreccio con corda in Olefin (100% polipropilene). 
Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Paraventi Babilo, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Intreccio con corda in Olefin (100% polipropilene). 
Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Babilo - 0663958 Babilo - 0663959 

Babilo - 0663960 Babilo - 0663961 

Babilo - 0663962 Babilo - 0663963 

Babilo - 0663964 Babilo - 0663965 
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Up to date
Modern nuance - Konnor
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Up to date
Modern nuance

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 110b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Allungabile con apertura telescopica. Viteria in acciaio inossidabile. 
Gambe (2 dotate di ruote) da assemblare.

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Impilabile. *Imballo 
senza cartone.

Misure 91a | 41b | 1h | moq 4 | inner 1 | master 24 

Cuscino Konnor, cuscino con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Misure 78a | 195b | 90h | 32h1 | moq 4 | inner 4 | master 4_D1 

Lettino Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Ruote in plastica 
e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (6 posizioni). 
Impilabile.

Misure 40a | 40b | 45h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Misure 149a | 213b | 196h | 48h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Daybed Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta lettini in textilene, reclinabile in entrambe le 
direzioni in 4 posizioni. Tettuccio parasole in textilene scorrevole in 3 
posizioni. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Konnor - 0663798 

Konnor - 0663799 

Konnor - 0663797 

Konnor - 0663796* 

Konnor - 0663322 

Konnor - 0663710 Konnor - 0663713 

Konnor - 0663808 
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Up to date
Modern nuance CX23 GK52CX23

ALLUNGABILE - Misure 160a | 110|160b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 110b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Allungabile con apertura telescopica. Viteria in acciaio inossidabile. 
Gambe (2 dotate di ruote) da assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 149a | 97|149b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 180|240a | 100b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Kiplin, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Allungabile con apertura telescopica. Viteria in 
acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Misure 91a | 41b | 1h | moq 4 | inner 1 | master 24 

Cuscino Konnor, cuscino con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Misure 50a | 61b | 88.5h | 45h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 50a | 61b | 88.5h | 45h1 | moq 16 | inner 16 | master 16_D1 

Sedia Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 1x1. 
Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Konnor - 0662756 Konnor - 0662278 

Konnor - 0662274 

Kiplin - 0663466 Kiplin - 0663469 

Konnor - 0662742 

Konnor - 0663355* 

Konnor - 0663321 

Cruise - 0662485 

Cruise - 0663497* 

Cruise - 0662301 

Cruise - 0663495* 
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Up to date
Modern nuance CX23 CX23

Misure A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 | B 134.2a | 82b | 84h 
| 40h1 | 60h2 | 76h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Cuscini sfoderabili 
con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in 
acciaio inossidabile. Schienali e gambe tavolino da assemblare.

Misure B 211a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 | B 214a | 73.4b | 80h | 43h1 
| 68h3 | C 100a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set salotto angolare Konnor, struttura in alluminio, verniciato a 
polvere (poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Gambe e schienali da assemblare.

Misure 55a | 50.5b | 84.5h | 46h1 | 63h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Viteria in acciaio 
inossidabile. Pieghevole.

Misure 78a | 195b | 90h | 32h1 | moq 4 | inner 4 | master 4_D1 

Lettino Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Ruote in plastica 
e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (6 posizioni). 
Impilabile.

Misure 40a | 40b | 45h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Misure 78a | 195b | 90h | 32h1 | moq 4 | inner 4 | master 4_D1 

Lettino Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Ruote in plastica 
e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (6 posizioni). 
Impilabile.

Misure 40a | 40b | 45h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Konnor - 0663717 

Konnor - 0662758 Konnor - 0663307 

Konnor - 0662286 Konnor - 0662289 

Konnor - 0663712 Konnor - 0663715 
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Up to date
Modern nuance GK52CX23

Misure 149a | 213b | 196h | 48h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Daybed Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta lettini in textilene, reclinabile in entrambe le 
direzioni in 4 posizioni. Tettuccio parasole in textilene scorrevole 
in 3 posizioni. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. 
Da assemblare.

Misure 67a | 194b | 95h | 33h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Lettino Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 2x2. 
Ruote in plastica e viteria in acciaio inossidabile. Schienale 
reclinabile (4 posizioni).

Misure 40a | 40b | 35h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Cruise, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

RECLINABILE - Misure 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Poltrona Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 1x1. 
Schienale reclinabile (5 posizioni). Pieghevole

Konnor - 0663806 

Cruise - 0662302 Cruise - 0662303 

Cruise - 0662304 
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Up to date
Modern nuance

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 110b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Allungabile con apertura telescopica. Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe (2 dotate di ruote) da assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 149a | 97|149b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 180|240a | 100b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Kiplin, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Allungabile con apertura telescopica. Viteria in 
acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Misure 91a | 41b | 1h | moq 4 | inner 1 | master 24 

Cuscino Konnor, cuscino con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Misure A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 | B 134.2a | 82b | 84h 
| 40h1 | 60h2 | 76h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Cuscini sfoderabili 
con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in 
acciaio inossidabile. Schienali e gambe tavolino da assemblare.

Konnor - 0662720 

Konnor - 0662721 

Kiplin - 0663467 Kiplin - 0663470 

Konnor - 0662741 

Konnor - 0663354* 

Konnor - 0663320 

Konnor - 0663718 
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Up to date
Modern nuance

Misure 55a | 50.5b | 84.5h | 46h1 | 63h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Viteria in acciaio 
inossidabile. Pieghevole.

RECLINABILE - Misure 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Poltrona Victor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 1x1. 
Schienale reclinabile (5 posizioni). Pieghevole

Misure 78a | 195b | 90h | 32h1 | moq 4 | inner 4 | master 4_D1 

Lettino Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Ruote in plastica 
e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (6 posizioni). 
Impilabile.

Misure 40a | 40b | 45h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Misure 149a | 213b | 196h | 48h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Daybed Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta lettini in textilene, reclinabile in entrambe le 
direzioni in 4 posizioni. Tettuccio parasole in textilene scorrevole 
in 3 posizioni. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Konnor - 0663308 Victor - 0662231 

Konnor - 0662722 Konnor - 0662723 

Konnor - 0663807 
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CX21

ALLUNGABILE - Misure 160a | 110|160b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 110b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Allungabile con apertura telescopica. Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe (2 dotate di ruote) da assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 149a | 97|149b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 180|240a | 100b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Kiplin, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Allungabile con apertura telescopica. Viteria in 
acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Design contemporaneo e materiali 
di qualità

Konnor, la collezione
in alluminio di tavoli, 
sedie e lettini, offre 
soluzioni versatili in più 
dimensioni e tonalità per 
soddisfare ogni esigenza 
di stile e comfort.

Konnor - 0662754 Konnor - 0662276 

Konnor - 0662271 

Kiplin - 0663465 Kiplin - 0663468 
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Up to date
Modern nuance CX21GK50CX21

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedia Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Misure 91a | 41b | 1h | moq 4 | inner 1 | master 24 

Cuscino Konnor, cuscino con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene).

Misure 50a | 61b | 88.5h | 45h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 50a | 61b | 88.5h | 45h1 | moq 16 | inner 16 | master 16_D1 

Sedia Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 1x1. 
Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Misure A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 | B 134.2a | 82b | 84h 
| 40h1 | 60h2 | 76h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Cuscini sfoderabili 
con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in 
acciaio inossidabile. Schienali e gambe tavolino da assemblare.

Misure B 211a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 | B 214a | 73.4b | 80h | 43h1 
| 68h3 | C 100a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set salotto angoloare Konnor, struttura in alluminio, verniciato a 
polvere (poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Gambe e schienali da assemblare.

Konnor - 0663856 

Konnor - 0663855* 

Konnor - 0663320 

Cruise - 0662481 

Cruise - 0663496* 

Cruise - 0662232 

Cruise - 0663494* 

Konnor - 0663716 

Konnor - 0662757 
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Up to date
Modern nuance GK50CX21 GK50CX21

Misure 78a | 195b | 90h | 32h1 | moq 4 | inner 4 | master 4_D1 

Lettino Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 1x1. Ruote in plastica 
e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (6 posizioni). 
Impilabile.

Misure 40a | 40b | 45h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Konnor, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Misure 67a | 194b | 95h | 33h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Lettino Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere (polie-
stere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 2x2. Ruote in 
plastica e viteria in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (4 
posizioni).

Misure 40a | 40b | 35h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolino Cruise, alluminio verniciato a polvere (poliestere).

Misure 149a | 213b | 196h | 48h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Daybed Konnor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta lettini in textilene, reclinabile in entrambe le 
direzioni in 4 posizioni. Tettuccio parasole in textilene scorrevole 
in 3 posizioni. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

RECLINABILE - Misure 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Poltrona Cruise, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene Phifer 1x1. 
Schienale reclinabile (5 posizioni). Pieghevole

Konnor - 0663857 Konnor - 0662287 

Cruise - 0662241 Cruise - 0662243 

Konnor - 0663805 

Cruise - 0662233 
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Up to date
Modern nuance - Gerard
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Up to date
Modern nuance JX55

Misure 150a | 80b | 77.5h | 42h1 | 62h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 144a | 80b | 77.5h | 42h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Divani Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Schienali da inserire.

Misure 49a | 19b | 41h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Bracciolo Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Bracciolo imbottito con rivestimento in tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio 
inossidabile.

Misure 90a | 90b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolino Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 150a | 80b | 77.5h | 42h1 | 62h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 144a | 80b | 77.5h | 42h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Divani Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Schienali da inserire.

Misure 49a | 19b | 41h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Bracciolo Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Bracciolo imbottito con rivestimento in tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Viteria in acciaio 
inossidabile.

Misure 90a | 90b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolino Gerald, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature)(spessore 11mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Gerald - 0663660 Gerald - 0663661 

Gerald - 0663662 Gerald - 0663663 

Gerald - 0663646 Gerald - 0663647 

Gerald - 0663648 Gerald - 0663649 
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Up to date
Modern nuance

YK13YK11

JX55JY11

ALLUNGABILE - Misure 83|166a | 80b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 135|270a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 83|166a | 80b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 135|270a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Pelagius, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 143|183a | 88b | 53|75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 143|183a | 88b | 53|75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Robert, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Allungabile 
con prolunga automatica. Altezza regolabile tramite maniglia. 
Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili. Da assemblare.

Pelagius - 0662711 Pelagius - 0662713 

Pelagius - 0662712 Pelagius - 0662714 

Robert - 0663349 Robert - 0663350 
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Up to date
Modern nuance JX55

ALLUNGABILE - Misure 205|265a | 103b | 78h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavolo krion, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Allungabile 
con prolunga automatica. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Sedia krion, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). 
Rivestimento in textilene 1x1. Impilabile.*Imballo senza cartone.

Misure 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Sedia Odeon, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Rivestimento con tessuto idrorepellente misto (70% 
textilene, 30% Olefin). Imbottitura per esterno fast dry foam. 
Impilabile.*Imballo senza cartone.

ALLUNGABILE - Misure 163|203a | 93b | 77h | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 205|265a | 103b | 78h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli krion, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). 
Piano in ceramica (spessore 10mm).Allungabile con prolunga 
automatica. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili.
Gambe da assemblare.

Misure 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Sedia krion, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). 
Rivestimento in textilene 1x1. Impilabile. *Imballo senza cartone.

Krion - 0663030 

Krion - 0663160 

Krion - 0663595* 

Odeon - 0663038 

Odeon - 0663592* 

Krion - 0663672 

Krion - 0663673 

Krion - 0663679 

Krion - 0663680* 
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Up to date
Modern nuance JX11 JX11

Misure 140a | 85b | 49|72h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo truman, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Altezza 
regolabile tramite maniglia. Viteria in acciaio inossidabile. 
Da assemblare.

RECLINABILE - Misure 72a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2 | moq 2 | inner 
2 | master 2 

RECLINABILE - Misure 152a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Poltrona e divano kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienale reclinabile in libera posizione e seduta in 
textilene 1x1. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Viteria in acciaio inossidabile.

Misure 60a | 59b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Ottoman kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Cuscino sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Misure 120a | 70b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 50a | 50b | 46h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 201a | 81b | 85h | 44h1 | 60h2 | 74h3 / 81a | 81b | 85h | 44h1 | 
60h2 | 74h3 / 136a | 81b | 85h | 44h1 | 60h2 | 74h3 / | moq 1 | inner 1 
| master 1 

Set salotto angolare flaminio, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Il divano 2 e 3 posti 
sono interscambiabili, possono essere posizionati sia a destra 
che a sinistra dell’angolare. Viteria in acciaio inossidabilie. Piedini 
regolabili. Laterali da assemblare.

Misure Ø70a | 42h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Bryan, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Truman - 0663342 

Kledi - 0663337 Kledi - 0663339 

Kledi - 0663338 

Kledi - 0663340 Kledi - 0663341 

Flaminio - 0663952 

Bryan - 0663953 
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JX55

Up to date
Modern nuance JX55

Misure 140a | 85b | 49|72h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo truman, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Altezza 
regolabile tramite maniglia. Viteria in acciaio inossidabile. 
Da assemblare.

RECLINABILE - Misure 152a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2 | moq 1 | inner 
1 | master 1 

RECLINABILE - Misure 72a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2 | moq 2 | inner 
2 | master 2 

Misure 60a | 59b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Ottoman kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Cuscino sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Poltrona e divano kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Schienale reclinabile in libera posizione e seduta in 
textilene 1x1. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Misure 120a | 70b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 50a | 50b | 46h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini kledi, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in ceramica (spessore 10mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 201a | 81b | 85h | 44h1 | 60h2 | 74h3 / 81a | 81b | 85h | 44h1 | 
60h2 | 74h3 / 136a | 81b | 85h | 44h1 | 60h2 | 74h3 / | moq 1 | inner 1 
| master 1 

Set salotto angolare flaminio, struttura in alluminio verniciata 
a polvere (poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Il divano 2 e 3 posti 
sono interscambiabili, possono essere posizionati sia a destra 
che a sinistra dell’angolare. Viteria in acciaio inossidabilie. Piedini 
regolabili. Laterali da assemblare.

Misure Ø70a | 42h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Bryan, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø45a | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Truman - 0663156 

Kledi - 0663060 Kledi - 0663054 

Kledi - 0663056 

Kledi - 0663062 Kledi - 0663058 

Flaminio - 0663940 

Bryan - 0663687 Bryan - 0663686 



78   |  79

Up to date
Modern nuance YK15 YK13

Misure 75a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 140a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 205a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Poltrona e divani Fenix, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Braccioli in alluminio con verniciatura effetto legno ed intreccio 
con corde (textilene). Cuscini seduta e schienale sfoderabili 
con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Piedini 
regolabili.

Misure 115a | 68.5b | 35h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Fenix, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 75a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 140a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 205a | 75b | 85h | 46h1 | 62h2 | 70h3 | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Poltrona e divani Fenix, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Braccioli in alluminio con verniciatura effetto legno ed intreccio 
con corde in tessuto Olefin (100% polipropilene). Cuscini seduta 
e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Piedini regolabili.

Misure 115a | 68.5b | 35h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Fenix, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Fenix - 0664112 Fenix - 0664113 

Fenix - 0664114 Fenix - 0664115 

Fenix - 0664116 Fenix - 0664117 

Fenix - 0664118 Fenix - 0664119 
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Up to date
Modern nuance XK03

Misure 66a | 84b | 98h | 46.6h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure Ø50a | 49.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 66a | 84b | 98h | 46.6h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure Ø50a | 49.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 66a | 84b | 98h | 46.6h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure Ø50a | 49.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone lounge Aloha, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere), intreccio con corde in poliestere (idrorepellenti, 
resistenti raggi UV). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
poliestere (280gr/m2). Da assemblare.

Tavolini Aloha, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Da 
assemblare.

Aloha - 0660445 Aloha - 0660447 

Aloha - 0660446 Aloha - 0660448 

Aloha - 0660408 Aloha - 0660373 
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XK04

Up to date
Modern nuance

Misure 66a | 84b | 98h | 46.6h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure Ø50a | 49.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 66a | 84b | 98h | 46.6h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure Ø50a | 49.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone lounge Aloha, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere), intreccio con corde in poliestere (idrorepellenti, 
resistenti raggi UV). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
poliestere (280gr/m2). Da assemblare.

Tavolini Aloha, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Da 
assemblare.

Misure Ø70a | 42h / Ø90a | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set2 tavolini Bryan, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. Basi da assemblare.

Misure Ø45a | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Aloha - 0660414 Aloha - 0660416 

Aloha - 0660407 Aloha - 0660371 

Bryan - 0663685 Bryan - 0663684 
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Up to date
Modern nuance LH32LH30

Misure A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3| B 130a | 78b | 76.5h 
| 41h1 | 56h2 | 74.5h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3| B 130a | 78b | 76.5h 
| 41h1 | 56h2 | 74.5h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3| B 130a | 78b | 76.5h 
| 41h1 | 56h2 | 74.5h3 | C 110a | 60b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotti Captiva, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta in textilene. Intreccio con corde in textilene 
(5mm). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Spun poly 
(poliestere). Piedini regolabili. Da assemblare.

Captiva - 0662774 

Captiva - 0662584 

Captiva - 0662596 



86   |  87

Up to date
Modern nuance - Jandia & Nebula
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SA27

Up to date
Modern nuance

YK15

SA27

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 160a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Tavolo allungabile con prolunga automatica 
(chiusura a farfalla). Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Misure 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure A 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2| B 138a | 69b | 75h | 41h1 | 
59.5h2 | C 100a | 54b | 44h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Cuscino con 
tessuto sfoderabile idrorepellente in poliestere.

Sedie Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Sgabelli Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. Barra 
supporto poggiapiedi da assemblare. *Imballo senza cartone.

Jandia - 0665011 

Nebula - 0663776 

Jandia - 0665010* 

Jandia - 0665023 

Jandia - 0665022* 

Jandia - 0665028 Jandia - 0665027 
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Up to date
Modern nuance SA26 SA26

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Misure 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure A 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2| B 138a | 69b | 75h | 41h1 | 
59.5h2 | C 100a | 54b | 44h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e set4 salotti Jandia, struttura in alluminio, verniciata a 
polvere (poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Cuscino 
con tessuto sfoderabile idrorepellente in poliestere. Gambe 
tavolino da assemblare.

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 16 | inner 16 | master 
16_D1 

Sedie Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Sgabelli Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. Barra 
supporto poggiapiedi da assemblare. *Imballo senza cartone.

Sedie Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Sgabelli Jandia, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. Barra 
supporto poggiapiedi da assemblare. *Imballo senza cartone.

Jandia - 0665005 

Jandia - 0665004* 

Jandia - 0665017 

Jandia - 0665016*

Jandia - 0665026 Jandia - 0665025 

Jandia - 0665008 

Jandia - 0665007* 

Jandia - 0665020 

Jandia - 0665019* 

Jandia - 0665002 

Jandia - 0665001* 

Jandia - 0665014 

Jandia - 0665013* 
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Up to date
Modern nuance SA26

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Sedie canarias, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica Twisted. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Canarias - 0665067 

CANARIAS - 0665066 

Canarias - 0665070 

CANARIAS - 0665069 

Canarias - 0665073 

Canarias - 0665072* 

Canarias - 0665076 

Canarias - 0665075* 
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Up to date
Modern nuance - Nebula



96   |  97

Up to date
Modern nuance YK15YK13

Misure 160a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 100h | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Tavolo allungabile con prolunga automatica 
(chiusura a farfalla). Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2 | moq 20 | inner 20 | ma-
ster 20_D1 

Sedie nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscino seduta non sfoderabile con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Impilabile. *Imballo 
senza cartone.

Misure A 69a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 | B 146a | 72b | 87h | 
43h1 | 60h2 | 78h3 | C 95a | 60b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Gambe tavolino 
(viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Misure 160a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

ALLUNGABILE - Misure 200|300a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Tavolo allungabile con prolunga automatica 
(chiusura a farfalla). Viteria in acciaio inossidabile. Piedini 
regolabili. Gambe da assemblare.

Misure 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 
4 

Misure 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2 | moq 20 | inner 20 | ma-
ster 20_D1 

Sedia nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscino seduta non sfoderabile con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Impilabile. *Imballo 
senza cartone.

Misure A 69a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 | B 146a | 72b | 87h | 
43h1 | 60h2 | 78h3 | C 95a | 60b | 43h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto nebula, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Gambe tavolino 
(viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Nebula - 0663777 

Nebula - 0663779 

Nebula - 0663775 

Nebula - 0663774* 

Nebula - 0663781 

Nebula - 0663776 

Nebula - 0663778 

Nebula - 0663772 

Nebula - 0663771* 

Nebula - 0663780 
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Up to date
Modern nuance

Misure 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 50a | 54b | 82h | 46h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 50a | 54b | 82h | 46h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 50a | 54b | 82h | 46h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 50a | 54b | 82h | 46h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Sedie Camilla e Adele, struttura in policarbonato con finitura 
trasparente. Indicato per uso interno ed esterno. Impilabile.

Camilla - 0730220 Camilla - 0730221 

Camilla - 0730222 Camilla - 0730223 

Adele - 0730224 Adele - 0730225 

Adele - 0730226 Adele - 0730227 
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Up to date
Modern nuance YK15 YK13 YK11

Misure A 89a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 | B 219a | 80b | 78h | 40h1 | 
65h2 | C 130a | 70b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure A 89a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 | B 219a | 80b | 78h | 40h1 | 
65h2 | C 130a | 70b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set4 salotti Moses, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Piedini regolabili. 
Gambe tavolino (viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Misure 74a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 134a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 194a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 105a | 62b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e divani Merrigan, alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Da assemblare.

Tavolini Merrigan, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Da 
assemblare.

Moses - 0663765 

Moses - 0663766 

Merrigan - 0663105 Merrigan - 0663106 

Merrigan - 0663107 Merrigan - 0663108 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Merrigan
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Up to date
Modern nuance YK13 YK11 YK13

Misure 74a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 134a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 194a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e divani Merrigan, alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Da assemblare.

Tavolini Merrigan, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Da assemblare.

Misure 105a | 62b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 141a | 73b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 155a | 97b | 83h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 141a | 73b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 155a | 97b | 83h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Bauli Atlantic, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Ruote 
in plastica, maniglia in alluminio. Apertura facilitata con due 
pistoni a gas. Da assemblare.

Merrigan - 0663109 Merrigan - 0663110 

Merrigan - 0663111 Merrigan - 0663112 

Atlantic - 0663127 Atlantic - 0663129 

Atlantic - 0663131 Atlantic - 0663128 
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Up to date
Modern nuance YK11 YK13

Misure A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | B 206a | 85.5b 
| 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | C 130a | 73.5b | 38h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Misure A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | B 206a | 85.5b 
| 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | C 130a | 73.5b | 38h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Set4 salotto Baltic, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Piedini regolabili. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Misure A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | B 206a | 85.5b 
| 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 | C 130a | 73.5b | 38h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Set4 salotto Baltic, alluminio verniciato a polvere (poliestere) 
effetto legno. Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Piedini regolabili. 
Viteria in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Baltic - 0663130 

Baltic - 0663214 

Baltic - 0663607 
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Up to date
Modern nuance

Misure A 73a | 79b | 77h | 41h1 | 64h2 | B 203a | 79b | 77h | 41h1 | 
64h2 | C 130a | 73.5b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set4 salotto Theseus, alluminio verniciato a polvere (poliestere) 
effetto legno. Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Spun 
poly (100% poliestere) ed imbottitura per esterno fast dry foam. 
Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Tavolino da 
assemblare.

Misure 74a | 200b | 98h | 32h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 74a | 200b | 98h | 32h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Lettini Skipper, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere) effetto legno. Seduta e schienale rivestiti in 
textilene 2x1. Schienale reclinabile (4 posizioni). Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

La forza della leggerezza.

La forza leggera 
dell’alluminio, 
il fascino senza tempo 
del legno: 
arredi outdoor 
che uniscono tecnologia 
e natura.

Theseus - 0663370 

Skipper - 0664101 Skipper - 0664102 
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Up to date
Modern nuance YK11 YK13

Misure 131a | 73b | 101h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 41.8a | 31b | 71h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 131a | 73b | 101h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Skipper, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Piano con doghe in alluminio con verniciatura effetto 
legno. Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Misure 41.8a | 31b | 71h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Sgabelli Skipper, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Viteria 
in acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 74a | 200b | 98h | 32h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 74a | 200b | 98h | 32h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Lettini Skipper, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene 1x1. Schienale 
reclinabile (4 posizioni). Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Skipper - 0663205 Skipper - 0662433 

Skipper - 0663206 Skipper - 0662434 

Skipper - 0664100 Skipper - 0663181 
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Up to date
Modern nuance YK15

Misure A 55.5a | 55.5b | 82h | 50h1 | 63.5h2 | 77h3| C 160a | 90b | 76h 
| moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure A 55.5a | 55.5b | 82h | 50h1 | 63.5h2 | 77h3| C 210a | 100b | 
76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set tavoli con  sedie Ulises e set4 salotto, struttura in alluminio 
verniciato a polvere (poliestere). Braccioli, piano tavolo e tavolino 
in alluminio con verniciatura effetto legno. Cuscini seduta e 
schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% 
polipropilene). Piedini regolabili. Gambe tavolo e tavolino (viteria 
in acciaio inossidabile) da assemblare. Sedia impilabile.

Misure A 77.4a | 81.5b | 82.5h | 40h1 | 69.7h2 | 70h3 | B 207.4a | 
81.5b | 82.5h | 40h1 | 69.7h2 | 70h3 | C 119.5a | 70b | 38.5h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Ulises - 0664111 

Ulises - 0663761 

Ulises - 0663760 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Ulises
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Up to date
Modern nuance YK13

Misure 75a | 75b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolo Belmar, piano (con doghe in alluminio con verniciatura 
effetto legno) e gamba centrale in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Base in acciaio trattato per esterno (e-coating) e 
verniciato a polvere (poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini regolabili. Da assemblare.

Misure Ø130a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 218a | 115b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 260a | 118b | 75.5h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavoli Zelmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Piano con doghe in alluminio con verniciatura effetto 
legno. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili. Gambe da 
assemblare.

Belmar - 0663794 

Zelmar - 0663790 Zelmar - 0663791 

Zelmar - 0664110 
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Up to date
Modern nuance YK13

Misure 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2 | moq 20 | inner 20 | ma-
ster 20_D1 

Sedia Zelmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Braccioli in alluminio con verniciatura effetto legno. 
Cuscino seduta sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 51a | 54b | 86h | 48.5h1 | 65h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia lagun, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x2 (680g/m2). 
Braccioli con inserti in teak. Ferramenta in acciaio inossidabile. 
Pieghevole.

Misure B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3| B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 | 
72h3 | B 78.5a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3 | C 72a | 72b | 41h | moq 1 | 
inner 1 | master 1 

Set salotto angolare Zelmar, struttura in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere). Laterali divano e piano tavolino in alluminio 
con verniciatura effetto legno. Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili. Da assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 220|340a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Belmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Piano con doghe in alluminio con verniciatura effetto 
legno. Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Zelmar - 0663789 

Zelmar - 0663788* 

Lagun - 0662454 

Zelmar - 0663792 

Belmar - 0663192 

Belmar - 0663195 
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Up to date
Modern nuance
Up to date
Modern nuance - Zelmar
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Up to date
Modern nuance

YK11

YK15

YK15

YK11

Misure 75a | 75b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolo Belmar, piano (con doghe in alluminio con verniciatura 
effetto legno) e gamba centrale in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Base in acciaio trattato per esterno (e-coating) e 
verniciato a polvere (poliestere). Viteria in acciaio inossidabile. 
Piedini regolabili. Da assemblare.

Misure 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2 | moq 20 | inner 20 | ma-
ster 20_D1 

Sedia Zelmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Braccioli in alluminio con verniciatura effetto legno. 
Cuscino seduta sfoderabile con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene). Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 218a | 115b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 260a | 118b | 75.5h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavoli Zelmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Piano con doghe in alluminio con verniciatura effetto 
legno. Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili. Gambe da 
assemblare.

ALLUNGABILE - Misure 160|240a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 220|340a | 100b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Belmar, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Piano con doghe in alluminio con verniciatura effetto 
legno. Piedini regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da 
assemblare.

Misure 51a | 54b | 86h | 48.5h1 | 65h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia lagun, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x1 (580g/m2). 
Braccioli con inserti in teak. Ferramenta in acciaio inossidabile. 
Pieghevole.

Belmar - 0663793 

Zelmar - 0664107 

Zelmar - 0664106* 

Zelmar - 0664099 

Zelmar - 0664109 

Belmar - 0664103 

Belmar - 0664104 

Lagun - 0662453 
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Up to date
Modern nuance YK15

Misure B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3| B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 | 
72h3 | B 78.5a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3 | C 72a | 72b | 41h | moq 1 | 
inner 1 | master 1 

Set salotto angolare Zelmar, struttura in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere). Laterali divano e piano tavolino in alluminio 
con verniciatura effetto legno. Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Viteria in acciaio inossidabile. Piedini regolabili. Da assemblare.

Zelmar - 0664108 
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Up to date
Modern nuance

YK15

YK13

Misure A 69.5a | 79.5b | 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | B 157.5a | 79.5b 
| 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | C 115a | 68.5b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure A 69.5a | 79.5b | 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | B 157.5a | 79.5b 
| 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | C 115a | 68.5b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure A 69.5a | 79.5b | 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | B 157.5a | 79.5b 
| 78h | 43h1 | 60h2 | 68h3 | C 115a | 68.5b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Set4 salotti Sirius, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Piedini regolabili. 
Gambe tavolino (viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Sirius - 0664122 

Sirius - 0664120 

Sirius - 0664121 
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Up to date
Modern nuance LH32 YK11 YK13

Misure A 64a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71h3| B 173a | 73.5b | 
75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71.3h3 | C 110a | 67b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure A 64a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71h3| B 173a | 73.5b | 
75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71.3h3 | C 110a | 67b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Set4 salotti Elna, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Braccioli e piano tavolino con inserti in polywood. 
Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Spun poly 
(poliestere). Da assemblare.

Misure A 68a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 | B 127a | 81.5b | 76h | 
42.5h1 | 61h2 | C 100a | 60b | 42h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 68a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 | B 127a | 81.5b | 76h | 
42.5h1 | 61h2 | C 100a | 60b | 42h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotti Harley, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Piedini regolabili. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Elna - 0662772 

Elna - 0662773 

Harley - 0663183 

Harley - 0663097 
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Up to date
Modern nuance

Misure B 142a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 | B 142a | 85b | 88h | 
41h1 | 57h2 | 69h3 | B 151a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 | C 140a | 
90b | 65h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure A 80a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 | B 216a | 85b | 88h | 
41h1 | 57h2 | 69h3 | C 140a | 90b | 65h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set salotto e salotto angolare Hendrix, alluminio verniciato a 
polvere (poliestere). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
100% poliestere. Tavolo in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) con piano in vetro (spessore 8mm) serigrafato effetto 
ceramica e camino centrale a gas. Paravento per camino in 
vetro temperato e coperchio in alluminio. Bruciatore in acciaio 
inossidabile (#304). Manopola di accensione (massima potenza 
14.7 Kwh). Comprensivo di roccia lavica. Bombola a gas (alloggio 
fino a 5 kg, altezza massima 45 cm), kit tubo in gomma per gas, 
regolatore di pressione e batteria per manopola (1xAAA) non 
inclusi. Comprensivo di copertura per tavolo in 100% poliestere 
(180g/m2) con rivestimento in poliuretano, idrorepellente e 
resistente ai raggi UV.

Hendrix - 0663610 

Hendrix - 0663611 
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Up to date
Modern nuance

Misure 72a | 83b | 90h | 45h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 72a | 83b | 90h | 45h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 88a | 95b | 154h | 56h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 88a | 95b | 154h | 56h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone Azores e Palawan, struttura in acciaio trattata per l’esterno 
tramite fosfatazione e verniciata a polvere (poliestere). Intreccio 
in fibra sintetica (tonda 5mm). Cuscino non sfoderabile in tessuto 
idrorepellente poliestere. Portata massima: 130kg. Base girevole. Da 
assemblare.

Azores - 0661795 Azores - 0661796 

Palawan - 0661797 Palawan - 0661798 
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Up to date
Modern nuance

Misure MISURA BASE: Ø105a | 196h MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 
65h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure MISURA BASE: Ø105a | 196h MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 
65h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure MISURA BASE: Ø105a | 196h MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 
65h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone Galapagos, struttura in acciaio trattata per l’esterno 
tramite fosfatazione e verniciata a polvere (poliestere). Intreccio 
in corda di poliestere con imbottitura in gomma nitrilica. Cuscini 
sfoderabili in tessuto idrorepellente poliestere. Portata massima: 
130kg. Imballo senza cartone. Da assemblare.

Misure MISURA BASE: Ø105a | 186h MISURA SEDUTA: 92a | 70b | 
125h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona Kelly, struttura in acciaio trattata per l’esterno tramite 
fosfatazione e verniciata a polvere (poliestere). Intreccio in corda 
(100% poliestere). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
poliestere. Portata massima: 130kg. Imballo senza cartone. Base 
da assemblare.

Galapagos - 0661782 Galapagos - 0661783 

Galapagos - 0661784 Kelly - 0661695 
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Up to date
Modern nuance

Misure 188a | 208b | 205h | 52h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 188a | 208b | 205h | 52h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Daybed Dream, struttura in alluminio verniciato a polvere. Pali 
80x80mm. Telo tettuccio e cuscini seduta (sfoderabili) in textilene 
1x1, imbottitura per esterno fast dry foam. Schienali reclinabili in 
4 posizioni. Tende laterali in poliestere. Da assemblare.

Dream - 0662466 

Dream - 0662478 
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Up to date
Modern nuance

Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedie Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x1 (610g/m2), con 
cuciture termosaldate. Ferramenta in acciaio galvanizzato. 
Pieghevole.

Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 44a | 43b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Ferramenta in acciaio inossidabile. Pieghevole.

Taylor - 0662083 Taylor - 0663860 

Taylor - 0663861 Taylor - 0663270 

Taylor - 0663273 Taylor - 0663271 

Taylor - 0663288 Taylor - 0663868 

Taylor - 0663869 Taylor - 0663289 

Taylor - 0663292 Taylor - 0663290 
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Up to date
Modern nuance

Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 53a | 166.5b | 90h | 32h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Poltrone lounge Taylor, struttura in alluminio, verniciato a 
polvere (poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x1 (610g/m2). 
Ferramenta in acciaio inossidabile. Schienale reclinabile (quattro 
posizioni).

Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Sdraio taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere (polieste-
re). Seduta e schienale in textilene 2x1 (610g/m2). Ferramenta in 
acciaio galvanizzato. Tre posizioni.

Taylor - 0663283 Taylor - 0663866 

Taylor - 0663867 Taylor - 0663284 

Taylor - 0663287 Taylor - 0663285 

Taylor - 0662087 Taylor - 0663862 

Taylor - 0663863 Taylor - 0663274 

Taylor - 0663277 Taylor - 0663275 
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Up to date
Modern nuance

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 40a | 40b | 41h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 40a | 40b | 41h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 40a | 40b | 41h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 40a | 40b | 41h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Misure 70a | 182b | 91.5h | 34h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Lettini Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene 2x1 (610g/m2). 
Schienale reclinabile (4 posizioni). Viteria in acciaio galvanizzato.  
Ruote da assemblare in plastica (PU).

Misure 40a | 40b | 41h | moq 2 | inner 2 | master 2 

Tavolini Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere).

Lettini Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale rivestiti in textilene 2x1 (610g/m2). 
Schienale reclinabile (4 posizioni). Viteria in acciaio galvanizzato.  
Ruote da assemblare in plastica (PU).

Tavolini Taylor, struttura in alluminio, verniciato a polvere 
(poliestere).

Taylor - 0663278 Taylor - 0663870 

Taylor - 0663864 Taylor - 0663873 

Taylor - 0663865 Taylor - 0663874 

Taylor - 0663279 Taylor - 0663871 

Taylor - 0663282 

Taylor - 0663280 Taylor - 0663872 



Eclectic

Intrecci di materie 
e suggestioni: 
la poetica 
del giardino Eclettico.

Linee leggere si intrecciano con dettagli vivaci in una collezione Outdoor che celebra lo stile eclettico 
come espressione di libertà e personalità. Le strutture in alluminio, solide ma sottili, creano una base 
elegante e resistente, pensata per accompagnare il tempo e le stagioni senza rinunciare alla leggerezza 
estetica. A dialogare con esse, intrecci in corda sintetica, durevole nel tempo, a volte esaltata da colori che 
conferiscono ritmo, energia e movimento.
Questi arredi non sono solo elementi funzionali, ma protagonisti degli spazi esterni: raccontano di 
convivialità e relax, trasformano terrazze e giardini in ambienti accoglienti e sofisticati, capaci di riflettere 
lo stile unico di chi li vive. Ogni pezzo è un invito a immaginare scenari sempre nuovi, in cui design e 
comfort si fondono per creare atmosfere contemporanee e fresche.
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Homely
Eclectic - Cabas & Rajada
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JA60

Homely
Eclectic JA61

Materia e colore, armonia contemporanea

Misure Ø130a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 Misure Ø120a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavoli Cabas, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature) spessore 6mm. Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 44a | 48b | 3h | moq 4 | inner 1 | master 20 

Cuscino Rajada, cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 100% 
poliestere.

Sedie Rajada, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda Olefin (polipropilene). 
Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 44a | 48b | 3h | moq 4 | inner 1 | master 20 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 44a | 48b | 3h | moq 4 | inner 1 | master 20 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Cuscino Rajada, cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 100% 
poliestere.

Sedie Rajada, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda Olefin (polipropilene). 
Impilabile. *Imballo senza cartone.

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 44a | 48b | 3h | moq 4 | inner 1 | master 20 

Misure 44a | 48b | 3h | moq 4 | inner 1 | master 20 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Cabas - 0666126 Cabas - 0666125 

Rajada - 0666102 

Rajada - 0666101* 

Rajada - 0666032 

Rajada - 0666114 

Rajada - 0666113 *

Rajada - 0666034 

Rajada - 0666031 Rajada - 0666032 

Rajada - 0666030* 

Rajada - 0666025 

Rajada - 0666024* 

Rajada - 0666033 

Rajada - 0666032 

Rajada - 0666027* 

Rajada - 0666028 
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Homely
Eclectic JA60JA61 JA60JA61

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Sedie Caleta, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. *Imballo 
senza cartone.

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2 | moq 20 | inner 20 | master 
20_D1 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Sedie Millor, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Cuscini 
sfoderabili in tessuto idrorepellente 100% poliestere. Impilabile. 
*Imballo senza cartone.

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2 | moq 12 | inner 12 | master 
12_D1 

Caleta - 0666038 

Caleta - 0666037* 

Caleta - 0666047 

Caleta - 0666046* 

Caleta - 0666041 

Caleta - 0666040* 

Caleta - 0666044 

Caleta - 0666043* 

Millor - 0666105 

Millor - 0666104* 

Millor - 0666059 

Millor - 0666058 

Millor - 0666053 

Millor - 0666052* 

Millor - 0666056 

Millor - 0666055* 
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Homely
Eclectic JA60

Misure A 69a | 75b | 77h | 43h1 | 63h2 | C Ø45a | 45h | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Misure A 69a | 75b | 77h | 43h1 | 63h2 | C Ø45a | 45h | moq 1 | inner 
1 | master 1 

Set3 salotto Millor, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Piano 
in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata ad elevate 
temperature) spessore 11mm. Cuscini sfoderabili in tessuto 
idrorepellente 100% poliestere. Viteria in acciaio inossidabile. 
Poltrona impilabile. Tavolino da assemblare.

Millor - 0666137 Millor - 0666138 
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Homely
Eclectic - Miravet
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Homely
Eclectic JA60

Misure A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2| B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 
63h2 | C 120a | 60b | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2| B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 
63h2 | C 120a | 60b | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2| B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 
63h2 | C 120a | 60b | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotti Miravet, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Piano 
in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata ad elevate 
temperature) spessore 11mm. Cuscini sfoderabili in tessuto 
idrorepellente 100% poliestere. Viteria in acciaio inossidabile. 
Tavolino da assemblare.

Misure A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2| B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 
63h2 | C 120a | 60b | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2| B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 
63h2 | C 120a | 60b | 39h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotti Miravet, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Piano 
in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata ad elevate 
temperature) spessore 11mm. Cuscini sfoderabili in tessuto 
idrorepellente 100% poliestere. Viteria in acciaio inossidabile. 
Tavolino da assemblare.

Miravet - 0666135 

Miravet - 0666132 

Miravet - 0666133 

Miravet - 0666136 

Miravet - 0666134 
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Up to date
Modern nuance JA60JA61

Finiture pregiate e performance eccellenti

Tavoli Outdoor 
in pietra sinterizzata: 
design raffinato 
e resistenza che dura 
nel tempo.

Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 Misure 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavoli Alcora, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature) spessore 11mm. Viteria in acciaio 
inossidabile. Gambe da assemblare.

Alcora - 0666086 Alcora - 0666088 

Alcora - 0666084 Alcora - 0666085 
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Homely
Eclectic

Misure 57a | 58b | 78h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 Misure 57a | 58b | 78h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Sedie Salines, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Cuscini 
sfoderabili in tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Impilabile.

Misure 57a | 58b | 78h | 42h1 | 66h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 Misure 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Misure 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Sedie Odivelas, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda (poliestere). Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Impilabile. Imballo senza cartone.

Salines - 0666115 Salines - 0666117 

Salines - 0666116 

Odivelas - 0665517 Odivelas - 0665521 

Odivelas - 0665519 
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JA60JA61

Homely
Eclectic

Misure 70a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 70a | 70b | 110h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 70a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 70a | 70b | 110h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure 70a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli bar Claret, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in hpl (5mm), laminato ad alta pressione, con 
supporto in alluminio (15mm). Viteria in acciaio inossidabile. 
Piano pieghevole, base impilabile comprensiva di extra peso 3kg. 
Da assemblare.

Misure 70a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 70a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli bar Claret, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Piano in pietra sinterizzata (pietra naturale lavorata 
ad elevate temperature) (spessore 11mm). Viteria in acciaio 
inossidabile. Piano pieghevole, base impilabile comprensiva di 
extra peso 3kg. Da assemblare.

Misure 56a | 61b | 74h | 45h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 61b | 74h | 45h1 | 63.5h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Misure 56a | 61b | 74h | 45h1 | 63.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 56a | 61b | 74h | 45h1 | 63.5h2 | moq 18 | inner 18 | master 
18_D1 

Sedie Linares, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Seduta in fibra sintetica. Impilabile. *Imballo senza 
cartone.

Claret - 0666089 Claret - 0666094 

Claret - 0666090 Claret - 0666095 

Claret - 0666091 

Claret - 0666092 Claret - 0666093 

Linares - 0666108 

Linares - 0666107* 

Linares - 0666111 

Linares - 0666110* 
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Homely
Eclectic - Claret & Linares



Industry

Spazi 
che raccontano 
l’estetica 
senza tempo.

Victoria è la collezione di arredi outdoor in alluminio pressofuso, materiale leggero ma estremamente 
resistente. Un equilibrio perfetto tra estetica e funzionalità, capace di dare vita a spazi eleganti e 
accoglienti.
Progettata per resistere agli agenti atmosferici, Victoria mantiene intatta la sua bellezza nel tempo, 
offrendo comfort e solidità in ogni stagione. Le linee raffinate e le proporzioni armoniose raccontano 
un’eleganza discreta, capace di trasformare l’outdoor in un luogo di benessere.
Con Victoria, il vivere all’aperto diventa un racconto di stile destinato a durare.



168   |  169

Homely
Industry

Misure ø80a | 67h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure ø110a | 71.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Victoria, lega in alluminio pressofuso verniciato a polvere 
(poliestere) effetto semi- lucido. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Misure 57.5a | 58b | 87.5h | 42h1 | 64h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Victoria, lega in alluminio pressofuso verniciato a polvere 
(poliestere) effetto semi- lucido. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Misure ø80a | 67h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure ø110a | 71.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Victoria, lega in alluminio pressofuso verniciato a polvere 
(poliestere) effetto opaco. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Misure 57.5a | 58b | 87.5h | 42h1 | 64h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Victoria, lega in alluminio pressofuso verniciato a polvere 
(poliestere) effetto opaco. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Victoria - 0805003 Victoria - 0806070 

Victoria - 0805002 

Victoria - 0806073 Victoria - 0806071 

Victoria - 0806072 



Natural

Natura, design 
e nuove forme 
di convivialità

Spazi che dialogano con la natura reinterpretandola in chiave contemporanea.
Linee morbide, proporzioni equilibrate e dettagli ricercati danno vita ad ambienti in cui il comfort incontra 
l’eleganza, trasformando terrazze e giardini in luoghi da vivere in ogni stagione.
Ogni collezione è pensata per accompagnare i gesti quotidiani, per accogliere momenti di relax, per 
trasformare lo spazio esterno in un palcoscenico di esperienze autentiche. 
L’arredo diventa così una vera e propria estensione della casa, capace di unire naturalezza e design 
contemporaneo.
Uno stile naturale che si riflette nella leggerezza delle forme e nella sensazione di benessere che 
trasmette, andando oltre il concetto di semplice funzionalità. È una filosofia di vita che celebra il legame 
con l’ambiente circostante, interpretandolo con raffinatezza e armonia.
Perché abitare l’outdoor significa scegliere un’estetica capace di fondersi con il paesaggio, raccontando 
emozioni autentiche, sempre attuali.
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Poise touch
Natural - Kalimera
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Poise touch
Natural - Kalimera

Nuove forme di convivialità.

Misure 206a | 106b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 212|285a | 106b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Kalimera, alluminio verniciato a polvere (poliestere) effetto 
legno. Piano con mattonelle in porcellana smaltata. Tavolo 
allungabile con prolunga automatica (chiusura a farfalla). Piedini 
regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Kalimera - 0664127 

Kalimera - 0664137 
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Poise touch
Natural 

Misure A 55a | 66b | 107h | 73h1 | 90h2 | 98h3| C 140a | 73b | 100h | 
moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set tavolo bar e 4 sgabelli Kalimera, alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) effetto legno. Piano tavolo bar con mattonelle in 
porcellana smaltata. Schienale e braccioli sgabello con intreccio 
in corda di poliestere (tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Tavolo bar con piedini regolabili. Gambe tavolo bar e supporto 
gambe sgabelli (viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Misure 55a | 62b | 79h | 46h1 | 67h2 | 74h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Sedia Kalimera, alluminio verniciato a polvere (poliestere) effetto 
legno. Schienale e braccioli con intreccio in corda di poliestere 
(tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Impilabile.

Misure 73a | 73b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolo Kalimera, piano e gamba centrale in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere). Piano con mattonelle in porcellana smaltata. 
Base in acciaio trattato per esterno (e-coating) e verniciato 
a polvere (poliestere). Piedini regolabili. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Misure A 64a | 73b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 122a | 73b | 78h | 
45h1 | 61h2 | 69h3 | C 106a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure B 118.5a | 72.5b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 191.5a | 72.5b | 
78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | C 73a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto e set salotto angolare Kalimera, alluminio verniciato 
a polvere (poliestere) effetto legno. Piano tavolino con mattonelle 
in porcellana smaltata. Schienale e braccioli con intreccio in 
corda di poliestere (tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Viteria in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Misure A 73a | 81b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 203a | 81b | 78h | 
45h1 | 61h2 | 69h3 | C 140a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Kalimera - 0664129 

Kalimera - 0664125 Kalimera - 0664123 Kalimera - 0664131 

Kalimera - 0664133 

Kalimera - 0664135 
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Poise touch
Natural 

Misure 73a | 73b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolo Kalimera, piano e gamba centrale in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere). Piano con mattonelle in porcellana smaltata. 
Base in acciaio trattato per esterno (e-coating) e verniciato 
a polvere (poliestere). Piedini regolabili. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Misure 55a | 62b | 79h | 46h1 | 67h2 | 74h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Sedia Kalimera, alluminio verniciato a polvere (poliestere) effetto 
legno. Schienale e braccioli con intreccio in corda di poliestere 
(tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto 
idrorepellente Olefin (100% polipropilene). Impilabile.

Misure A 55a | 66b | 107h | 73h1 | 90h2 | 98h3| C 140a | 73b | 100h | 
moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set tavolo bar e 4 sgabelli Kalimera, alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) effetto legno. Piano tavolo bar con mattonelle in 
porcellana smaltata. Schienale e braccioli sgabello con intreccio 
in corda di poliestere (tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Tavolo bar con piedini regolabili. Gambe tavolo bar e supporto 
gambe sgabelli (viteria in acciaio inossidabile) da assemblare.

Kalimera - 0664124 Kalimera - 0664126 

Kalimera - 0664130 
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Poise touch
Natural 

Misure A 64a | 73b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 122a | 73b | 78h | 
45h1 | 61h2 | 69h3 | C 106a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Misure B 118.5a | 72.5b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 191.5a | 72.5b | 
78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | C 73a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Set4 salotto e set salotto angolare Kalimera, alluminio verniciato 
a polvere (poliestere) effetto legno. Piano tavolino con mattonelle 
in porcellana smaltata. Schienale e braccioli con intreccio in 
corda di poliestere (tonda 5mm). Cuscini seduta e schienale 
sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin (100% polipropilene). 
Viteria in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Misure A 73a | 81b | 78h | 45h1 | 61h2 | 69h3 | B 203a | 81b | 78h | 
45h1 | 61h2 | 69h3 | C 140a | 73b | 38h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 206a | 106b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

ALLUNGABILE - Misure 212|285a | 106b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavoli Kalimera, alluminio verniciato a polvere (poliestere) effetto 
legno. Piano con mattonelle in porcellana smaltata. Tavolo 
allungabile con prolunga automatica (chiusura a farfalla). Piedini 
regolabili. Viteria in acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Kalimera - 0664132 

Kalimera - 0664134 

Kalimera - 0664136 

Kalimera - 0664128 

Kalimera - 0664138 
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Poise touch
Natural 

Misure Ø110a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolo Adelma, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) con effetto rattan, intreccio in fibra sintetica (tondo 
10mm). Piano in teak - SVLK (legno certificato proveniente da 
foreste sostenibili) con finitura naturale.

Misure 57a | 66b | 95h | 48h1 | 69h2 | moq 2 | inner 1 | master 1 

Misure 68a | 79b | 86.5h | 42h1 | 62h2 | moq 2 | inner 1 | master 1 Misure 158a | 79b | 86.5h | 42h1 | 62h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Sedia, poltrona e divano Adelma, struttura in alluminio verniciato 
a polvere (poliestere) con effetto rattan, intreccio in fibra sintetica 
(tondo 10mm). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente 
sunproof Olefin (100%polypropylene). Imballo senza cartone.

Misure Ø45|65a | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Adelma, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) con effetto rattan, intreccio in fibra sintetica (tondo 
10mm). Piano in teak - SVLK (legno certificato proveniente da 
foreste sostenibili) con finitura naturale. Imballo senza cartone.

Misure 81a | 79b | 77h | 43h1 | 56.5h2 | moq 2 | inner 1 | master 1 

Poltrona Mabel, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere) con effetto rattan, intreccio in fibra sintetica (tondo 
10mm). Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente Sunproof 
Olefin (100%polypropylene). Imballo senza cartone.

Adelma - 0660428 Adelma - 0660427 

Adelma - 0660438 Adelma - 0660439 

Adelma - 0660440 Mabel - 0660426 
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Poise touch
Natural YK11 YK13

Misure A 77.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2 | B 207.5a | 83.5b | 77.5h | 
41h1 | 59h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set3 salotto Maribela, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio in fibra sintetica (tonda 9mm). Cuscini 
seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Misure Ø50a | 48h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 75b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Ridley, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Viteria 
in acciaio inossidabile.  Gambe da assemblare.

Misure 63a | 63b | 79.5h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure Ø50a | 48h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 120a | 75b | 36h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Ridley, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Viteria 
in acciaio inossidabile.  Gambe da assemblare.

Misure A 77.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2 | B 207.5a | 83.5b | 77.5h | 
41h1 | 59h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 63a | 63b | 79.5h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Set3 salotto Maribela, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio in fibra sintetica (tonda 9mm). Cuscini 
seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente Olefin 
(100% polipropilene).

Maribela - 0663169 

Ridley - 0662700 Ridley - 0662705 

Maribela - 0663123 

Ridley - 0662701 Ridley - 0662706 

Maribela - 0663116 

Maribela - 0663115 
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Poise touch
Natural - Oceana
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Poise touch
Natural YK15

Misure 63a | 63b | 84.5h | 49h1 | 62.5h2 | 76h3 | moq 2 | inner 2 | 
master 2 

Sedia Oceana, struttura e gambe in alluminio verniciate a polvere 
(poliestere). Seduta rivestita in fibra sintetica (tonda 3.5mm). 
Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Impilabile.

Misure A 81.5a | 80b | 80.5h | 44h1 | 60.5h2 | 70h3 | B 211.5a | 80b 
| 80.5h | 44h1 | 60.5h2 | 70h3 | C 110a | 65b | 35h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Set4 salotto Oceana, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta rivestita in fibra sintetica (tonda 3.5mm). 
Cuscini seduta e schienale sfoderabili con tessuto idrorepellente 
Olefin (100% polipropilene). Gambe tavolino (con piedini 
regolabili e viteria in acciaio inossidabile) da assembare.

Misure 55a | 62b | 80h | 45h1 | 69h2 | moq 10 | inner 10 | master 
10_D1 

Misure 55a | 62b | 80h | 45h1 | 69h2 | moq 10 | inner 10 | master 
10_D1 

Sedie Cala, struttura in alluminio, verniciata a polvere (poliestere), 
intreccio in fibra sintetica (tonda 4mm). Impilabile. Imballo senza 
cartone.

Misure 45a | 59b | 88h | 45h1 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 Misure 45a | 59b | 88h | 45h1 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Misure 45a | 59b | 88h | 45h1 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 Misure 45a | 59b | 88h | 45h1 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Sedie Silveira, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere), effetto naturale. Seduta e schienale in textilene. 
Impilabile. Imballo senza cartone.

Oceana - 0663762 

Oceana - 0663763 

Cala - 0665054 Cala - 0665056 

Silveira - 0665501 Silveira - 0665503 

Silveira - 0665505 Silveira - 0665507 
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Poise touch
Natural 

Misure 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 Misure 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Misure 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 Misure 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Sedie Cadeira, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere), effetto naturale. Seduta e schienale in textilene. 
Impilabile. Imballo senza cartone.

Misure 75a | 82b | 83h | 42h1 | 60h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 175a | 82b | 83h | 42h1 | 60h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e divano Aditya, struttura in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere), intreccio in fibra sintetica (tondo 5, 3mm).
Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente sunproof Olefin 
(100% polypropylene). Imballo senza cartone.

Misure 105a | 60b | 29.5h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Aditya, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica (tondo 5, 3mm). Imballo 
senza cartone.

Cadeira - 0665509 Cadeira - 0665511 

Cadeira - 0665513 Cadeira - 0665515 

Aditya - 0660334 Aditya - 0660335 

Aditya - 0660336 
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Poise touch
Natural 

Misure 61a | 66b | 84h | 48h1 | 66.5h2 | moq 2 | inner 1 | master 1 Misure 117a | 66b | 84h | 48h1 | 66.5h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona e divano Jupiter, struttura in alluminio verniciato a 
polvere (poliestere), intreccio in fibra sintetica (tondo 5, 3mm).
Cuscini sfoderabili con tessuto idrorepellente sunproof Olefin 
(100% polypropylene). Imballo senza cartone.

Misure 80a | 50b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure Ø55.5a | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Jupiter, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica (tondo 5, 3mm). Imballo 
senza cartone.

Misure 66a | 190b | 97h | 40h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Lettino Jupiter, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere), intreccio in fibra sintetica (tondo 5, 3mm).Cuscini 
sfoderabili con tessuto idrorepellente sunproof Olefin (100% 
polypropylene). Ruote in alluminio rivestite di gomma.

Jupiter - 0660339 Jupiter - 0660340 

Jupiter - 0660341 Jupiter - 0660343 

Jupiter - 0660342 
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Poise touch
Natural 

Misure VERSIONE DAYBED: 230a | 123b | 185h | 45h1 VERSIONE 
POLTRONA: 123a | 112b | 185h | 45h1 ( | 2) | moq 1 | inner 1 | master 
1_D1 

Set2 poltrone, struttura in alluminio, verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio in fibra sintetica. Cuscini seduta sfoderabili 
e cuscini schienale non sfoderabili in tessuto idrorepellente 
poliestere. Imballo senza cartone. Da assemblare.

Samui - 0661289 
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Poise touch
Natural JA60JA61

Misure 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

Sedia Margalida, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere imbottita in 
gomma (polietilene). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
100% poliestere. Impilabile. Imballo senza cartone.

Misure 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Misure 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2 | moq 8 | inner 8 | master 8_D1 

ALLUNGABILE -Misure 160|220a | 95b | 77h | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1 

Tavolo Bounty, teak riciclato - SVLK (legno certificato proveniente 
da foreste sostenibili), finitura rustica. Spessore piano 4 cm, 
gamba 8,5x8,5 cm. Ferramenta in acciaio inossidabile. Barra di 
scorrimento in alluminio. Prolunga centrale a farfalla. Il prodotto 
in legno riciclato è caratterizzato dalla presenza di tasselli in 
legno di diverse specie e colore. Eventuali fessure, crepe o 
imperfezioni, che possono generarsi anche nel corso del tempo, 
sono caratteristiche di questo materiale e rendono ogni pezzo 
unico e originale.

ALLUNGABILE -Misure 180|250a | 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

Tavolo Bounty, teak riciclato - SVLK (legno certificato proveniente 
da foreste sostenibili), finitura rustica. Spessore piano 4 cm, 
gamba 9,5x9,5 cm. Ferramenta in acciaio inossidabile. Barra di 
scorrimento in alluminio. Prolunga centrale a farfalla. Il prodotto 
in legno riciclato è caratterizzato dalla presenza di tasselli in 
legno di diverse specie e colore. Eventuali fessure, crepe o 
imperfezioni, che possono generarsi anche nel corso del tempo, 
sono caratteristiche di questo materiale e rendono ogni pezzo 
unico e originale. Gambe da assemblare.

Margalida - 0666083 

Margalida - 0666082 

Margalida - 0666080 

Margalida - 0666079 

Bounty - 0804356 Bounty - 0804366 
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Poise touch
Natural JA60JA61

Misure 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3 | moq 12 | inner 12 | 
master 12_D1 

Sedia Galdana, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda Olefin (polipropilene). 
Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 100% polipropilene. 
Impilabile. Imballo senza cartone.

Misure 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3 | moq 12 | inner 12 | 
master 12_D1 

Sedie Galdana, struttura in alluminio verniciata a polvere 
(poliestere). Intreccio per esterno in corda poliestere. Cuscini 
sfoderabili in tessuto idrorepellente 100% poliestere. Impilabile. 
Imballo senza cartone.

Misure 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Misure 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3 | moq 4 | inner 4 | ma-
ster 4 

Misure 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3 | moq 12 | inner 12 | 
master 12_D1 

Misure 240a | 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Tavolo Bounty, teak riciclato - SVLK (legno certificato proveniente 
da foreste sostenibili), finitura rustica. Spessore piano 4.5 Cm, 
gamba 11x11 cm. Ferramenta in acciaio inossidabile. Il prodotto in 
legno riciclato è caratterizzato dalla presenza di tasselli in legno 
di diverse specie e colore. Eventuali fessure, crepe o imperfezioni, 
che possono generarsi anche nel corso del tempo, sono 
caratteristiche di questo materiale e rendono ogni pezzo unico e 
originale. Gambe da assemblare.

Galdana - 0666067 

Galdana - 0666070 

Galdana - 0666071 Galdana - 0666065 

Galdana - 0666064 

Bounty - 0804358 
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Poise touch
Natural 

Misure A: 53a | 58b | 82h | 48h1 | 67.5h2 ( x 6PCS) / C: 240a | 100b | 
77h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Set Adrian tavolo e 6 sedie, legno di acacia FSC 100%, finitura a 
olio (effetto teak). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
spunpoly 230gr/m2. Piedini regolabili. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Misure A: 84a | 83b | 84h | 42.5h1 | 60.5h2 | 79h3 ( | 2PCS) / B: 
201.5a | 83b | 84h | 42.5h1 | 60.5h2 | 79h3 / C:152a | 84b | 38h | moq 1 
| inner 1 | master 1_D1 

Set4 salotto Adrian, legno di acacia FSC 100%, finitura a olio 
(effetto teak). Cuscini sfoderabili in tessuto idrorepellente 
spunpoly 230gr/m2. Tavolino provvisto di piedini regolabili. Viteria 
in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Adrian - 0807025 

Adrian - 0807026 
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Poise touch
Natural 

ALLUNGABILE - Misure 180|240a | 100b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

ALLUNGABILE - Misure 220|300a | 100b | 77.5h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Tavoli Maryland, legno teak (classe A) - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili), produzione meccanica. 
Viteria in acciaio inossidabile. Gambe solide 10x10cm. Gambe da 
assemblare.

Misure 50a | 59b | 91h | 44.5h1 | moq 2 | inner 2 | master 2 Misure 58a | 59b | 91h | 44.5h1 | 66.5h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedie Maryland, legno teak (classe A) - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili), produzione meccanica. 
Ferramenta in acciaio galvanizzato. Pieghevole.

Maryland - 0804389 

Maryland - 0804391 

Maryland - 0804380 Maryland - 0804381 
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Poise touch
Natural 

RECLINABILE - Misure 61.5a | 64b | 109h | 45h1 | 67h2 | moq 1 | 
inner 1 | master 1 

Poltrona Maryland, legno teak classe A - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili), produzione meccanica. 
Ferramenta in acciaio galvanizzato. Schienale reclinabile (5 
posizioni). Pieghevole.

Misure 50a | 50b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino teak, teak massiccio classe A - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili). Imballo senza cartone.

Misure 65a | 200b | 95h | 35h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Lettino Maryland, legno teak classe A - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili), produzione meccanica. 
Ferramenta in acciaio galvanizzato. Ruote in teak rivestite in 
gomma. Schienale reclinabile (4 posizioni). Vassoio estraibile. 
Gambe da assemblare.

Misure 150a | 66b | 90h | 44h1 | 67.5h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Panca Linda, teak massiccio classe A - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili). Ferramenta in lega di acciaio e 
ottone. Da assemblare.

Misure 150a | 63b | 104h | 45h1 | 73h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Panca Veradero, legno teak FSC 100%. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Misure Ø155a | 76h MISURA RIPIANO INFERIORE: 54 | 54 | moq 1 | 
inner 1 | master 1 

Tavolo Maryland, legno teak classe A - SVLK (legno certificato 
proveniente da foreste sostenibili). Piano centrale girevole. Viteria 
in acciaio inossidabile. Gambe da assemblare.

Maryland - 0804382 0804286 Maryland - 0804384 

Linda - 0804232 Veradero - 0805896 
Maryland - 0804705 
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Poise touch
Natural 

Misure Ø120a | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Rodano, legno di acacia FSC 100%. Finitura a olio. 
Viteria in acciaio galvanizzato. Base da assemblare.

Misure 220a | 100b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 54a | 61b | 84h | 45h1 | 65h2 | moq 2 | inner 2 | master 2 

Sedia Rodano, legno di acacia FSC 100%. Finitura a olio. 
Viteria in acciaio galvanizzato. Base da assemblare.

Misure Ø70a | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure Ø50a | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Rodano, legno di acacia FSC 100%. Finitura a olio. 
Viteria in acciaio galvanizzato. Base da assemblare.

Rodano - 0806915 Rodano - 0806918 

Rodano - 0806919 

Rodano - 0806917 Rodano - 0806916 
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Poise touch
Natural 

Misure 160a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 200a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavoli Oslo, piano in legno di acacia FSC 100%. Finitura a 
olio. Gambe in acciaio zincato a caldo e verniciate a polvere 
(poliestere). Doghe laterali in sezioni originali di tronco, le forme e 
le misure sono solo indicative, tutti i tavoli saranno differenti l’uno 
dall’altro. Viteria in acciaio galvanizzato. Gambe da assemblare.

Misure 383a | 89b | 120h | 66h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Amaca Luxory, struttura in legno di eucalipto 60x80mm finitura 
a base di nitrocellulosa. Telo 120x210cm in tessuto trapuntato 
spun poly (300g/m2). Max portata:200kg. Da assemblare.

Misure 106a | 71b | 148h | 47h1 | 68h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Poltrona Peacock, struttura in rattan, intreccio in midollino, 
rifinitura con vernice melaminica. Cuscini sfoderabili con tessutto 
30% cotone - 70% poliestere. Si raccomanda di non esporre alla 
luce diretta del sole ed alle intemperie. Imballo senza cartone.

Oslo - 0806908 Oslo - 0806910 

Luxory - 0792007 

Peacock - 0691619 
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Poise touch
Natural - Cadice
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Poise touch
Natural 

Misure 133a | 114b | 81.5h | 44h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 78a | 90b | 63.5h | 41.5h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 Misure 190a | 90b | 63.5h | 41.5h1 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Daybed, poltrona e divano Cadice, struttura ed intreccio in rattan, 
finitura naturale a base di nitrocellulosa. Cuscini sfoderabili 
con tessuto 100% poliestere. Piedini in legno di mango. Si 
raccomanda di non esporre il mobile alla luce diretta del sole e 
alle intemperie. Imballo senza cartone.

Misure Ø50a | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure Ø80a | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolini Bolivar, legno teak FSC riciclato, finitura rustica naturale. 
Viteria in acciaio inossidabile. Il prodotto in legno riciclato è 
caratterizzato dalla presenza di tasselli in legno di diverse specie 
e colore. Eventuali fessure, crepe o imperfezioni, che possono 
generarsi anche nel corso del tempo, sono caratteristiche di 
questo materiale e rendono ogni pezzo unico e originale. Gambe 
da assemblare.

Misure 47a | 55b | 87h | 47.5h1 | moq 2 | inner 1 | master 1 

Sedia Analuz, struttura in legno di mango, intreccio in rattan. Fi-
nitura a base di nitrocellulosa. Solo per uso interno. Imballo senza 
cartone.

Misure 76a | 65b | 80h | 47.5h1 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrona Adelfa, struttura in rattan, intreccio in rattan. Finitura 
a base di nitrocellulosa. Cuscino sfoderabile con tessuto per uso 
interno (30% cotone, 30% lino, 40% poliestere)si raccomanda di 
non esporre l’articolo alla luce diretta del sole e alle intemperie. 
Imballo senza cartone.

Misure 60a | 67b | 89h | 50h1 | 66h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 Misure 60a | 67b | 89h | 50h1 | 66h2 | moq 1 | inner 1 | master 1 

Poltrone Martin, struttura in rattan, intreccio in kubu. Finitura a 
base di nitrocellulosa. Cuscino sfoderabile con tessuto in cotone. 
Si raccomanda di non esporre il mobile alla luce diretta del sole 
ed alle intemperie. Imballo senza cartone.

Cadice - 0671723 

Cadice - 0671721 Cadice - 0671722 

Bolivar - 0806040 Bolivar - 0806041 

Analuz - 0671620 Adelfa - 0671624 

Martin - 0691620 Martin - 0691621 
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Poise touch
Natural 

Misure 60a | 80b | 73h | 41h1 | moq 2 | inner 1 | master 1 

Poltrona Adelita, struttura in legno teak, seduta e schienale 
con intreccio in fibra sintetica (Viro). Finitura con vernice a base 
d’acqua. Si raccomanda di non esporre l’articolo alla luce diretta 
del sole ed alle intemperie. Imballo senza cartone.

Misure 74a | 75b | 85h | 37h1 | 57.5h2 | moq 4 | inner 4 | master 4 

Poltrona Casilda, struttura in rattan, rifinitura con vernice 
melaminica. Gambe in acciaio verniciate a polvere. Si 
raccomanda di non esporre alla luce diretta del sole ed alle 
intemperie. Gambe da assemblare.

Misure 190a | 97b | 72h | 39h1 | 56h2 | 60h3 | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

Misure 220a | 97b | 72h | 39h1 | 56h2 |60h3 | moq 1 | inner 1 | master 
1_D1 

Divani Leandro, struttura in legno di mango,intreccio in kubu, 
finitura naturale a base di nitrocellulosa. Cuscini sfoderabili 
con tessuto per uso interno (55% cotone, 45% poliestere). Si 
raccomanda di non esporre il mobile alla luce diretta del sole e 
alle intemperie. Imballo senza cartone. Piedini da assemblare.

Misure 89a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 Misure 162a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 210a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2 | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Poltrona e divani Fortaleza, struttura in legno di mango e rattan, 
intreccio in kubu, finitura naturale a base di nitrocellulosa. 
Cuscini sfoderabili con tessuto per uso interno (55% cotone, 45% 
poliestere). Si raccomanda di non esporre il mobile alla luce 
diretta del sole e alle intemperie. Imballo senza cartone.

Misure 110a | 65b | 40h | moq 1 | inner 1 | master 1 

Tavolino Brasilia, struttura in legno di mango. Finitura con vernice 
a base di nitrocellulosa. Si raccomanda di non esporre il mobile 
alla luce diretta del sole e alle intemperie. Imballo senza cartone.

Adelita - 0671732 Casilda - 0691607 

Leandro - 0671638 Leandro - 0671639 

Fortaleza - 0671629 Fortaleza - 0671631 

Fortaleza - 0671632 Brasilia - 0671635 



216   |  217

Poise touch
Natural 

Misure 100a | 96b | 80h | 42h1 | 63h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

Misure 204a | 96b | 80h | 42h1 | 63h2 | 73h3 | moq 1 | inner 1 | ma-
ster 1_D1 

Poltrona e divano Coba, struttura in rattan, intreccio in kubu, 
finitura a base di nitrocellulosa. Piedini in legno di mango. 
Cuscini sfoderabili con tessuto per uso interno (lino). Si 
raccomanda di non esporre il mobile alla luce diretta del sole e 
alle intemperie. Imballo senza cartone.

Coba - 0671660 Coba - 0671661 



La tua oasi personale

Un’estate
tutta
da vivere.

Il sole accarezza la pelle, l’aria profuma d’estate, e tutto scorre più lentamente. Sotto il tuo ombrellone il 
tempo prende un ritmo diverso: quello della leggerezza. È lì che il caffè del mattino diventa più dolce, il 
pranzo in famiglia più fresco, la sera più accogliente. È la sensazione di avere un piccolo rifugio personale, 
un’oasi che ti appartiene e che ti accoglie in ogni momento della giornata.
I nostri ombrelloni sono pensati per accompagnarti in tutte le sfumature dell’estate. Al mattino ti 
regalano il piacere di iniziare la giornata con calma, al pomeriggio ti proteggono dal sole più intenso 
mentre i bambini giocano o tu ti concedi un po’ di relax, e alla sera creano l’atmosfera perfetta per una 
cena sotto le stelle.
Robusti, eleganti e facili da aprire, diventano più di un semplice complemento d’arredo: sono il dettaglio 
che trasforma il tuo giardino, la tua terrazza o il tuo balcone in uno spazio tutto da vivere. Con loro non stai 
solo arredando, ma stai creando un luogo dove i ricordi prendono vita, dove ogni gesto quotidiano diventa 
più semplice e più bello.
La cornice dei tuoi momenti più autentici.
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Ombrelloni
Aries

Telo

Telo

Telo

Telo

Telo

Telo

Ombrelloni Aries, struttura in alluminio anodizzato. Telo color grigio scuro in poliestere 250gr/m2 con rivestimento in PA (poliammide) 
con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° manualmente. Inclinazione verticale con impugnatura (1) a 6 
posizioni. Dotato di sistema per inclinazione ombrello destra-sinistra (2). Comprensivo di compriombrellone. Marmette non incluse. Si 
raccomanda l’uso di almeno 8 marmette (160/200 kg).

Ombrelloni Aries, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo color naturale in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° manualmente. Inclinazione verticale con 
impugnatura (1) a 6 posizioni. Dotato di sistema per inclinazione ombrello destra-sinistra (2). Comprensivo di compriombrellone. 
Marmette non incluse. Si raccomanda l’uso di almeno 8 marmette (160/200 kg).

3x4 (273h)

3x4 (273h)

4x4 (278h)

4x4 (278h)

3x3 (261h)

3x3 (261h)

0795753
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795750  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795755  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795752  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795754 
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795751  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575301  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079575001  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079575501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079575201  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079575401  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079575101  
moq 1 | inner 1 | master 5
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Ombrelloni
Vega

Telo

Telo

Telo

Telo

Ombrelloni Vega, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo bianco in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale con 
impugnatura a 5 posizioni (1). Comprensivo di copriombrellone. Marmette non incluse.

Ombrelloni Vega, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo grigio chiaro in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale con 
impugnatura a 5 posizioni (1). Comprensivo di copriombrellone. Marmette non incluse.

3x3 (255h) 3x4 (260h)

3x3 (255h) 3x4 (260h)

0795866  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795868  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795865  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795867  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079586601  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079586801  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079586501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079586701  
moq 1 | inner 1 | master 5
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Ombrelloni
Capua

TeloTelo

Ombrelloni Capua New, struttura in legno verniciato color teak a base di nitrocellulosa. Stecche con finali in alluminio e inserti 
in pelle. Corone in alluminio. Base laterale in acciaio. Palo girevole manualmente 180°. Telo in poliestere 270gr/m2 colore 
ecru’ con rivestimento in PA (poliammide) con camino antivento. Comprensivo di copriombrellone. Marmette non incluse. Si 
raccomanda l’uso di almeno 4 marmette (100kg).

3x3 (320h) 3x4 (320h)

0795623  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795622  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079562301  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079562201  
moq 1 | inner 1 | master 1
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0795365 0795744 *

Telo TeloTelo

Base laterale Base laterale

Ombrelloni Orion, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere) effetto legno. Telo beige in poliestere 250gr/m2 con 
rivestimento in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale 
con impugnatura a 5 posizioni (1). Dotato di sistema per inclinazione ombrello destra-sinistra (2). Comprensivo di copriombrellone. 
Marmette non incluse. Predisposizione lampada led (cod. 0795364) E speaker (cod. 0795365).

Accessori

* Attenzione: non indicato per ombrelloni misura 4x4m.

Ombrelloni
Orion

3x4 (270h) 4x4 (293h)3x3 (263h)

0795364

0795683

0795681  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795683  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795682  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079568101  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079568301  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079568201  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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0795365 0795743*

Ombrelloni
Eden

Telo TeloTelo

Base laterale Base laterale

Accessori

* Attenzione: non indicato per ombrelloni misura 4x4m.

Ombrellone Eden, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo color naturale in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale con 
impugnatura (1) a 6 posizioni (cod. 0795674 a 6 posizioni). Cod. 0795673 e 0795674 dotati di sistema per inclinazione ombrello destra-
sinistra (2). Comprensivo di copriombrellone. Marmette non incluse. Predisposizione lampada led (cod. 0795364) e speaker cod. 
(0795365).

3x4 (270h) 4x4 (293h)3x3 (265h)

0795364

0795673  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795675  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795674  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079567301  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079567501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079567401  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795743 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795743 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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0795365 0795744 *

LED

Telo

Telo

TeloTelo

Base laterale Base laterale

Base laterale

Accessori

Ombrellone Ines, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo grigio chiaro in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale con 
impugnatura (1) a 4 posizioni (cod. 0795607 a 5 posizioni). Cod. 0795606 Dotato di maniglia (2) per inclinazione ombrello destra-
sinistra. Comprensivo di compriombrellone. Marmette non incluse. Predisposizione lampada LED (cod.0795364) e speaker 
(cod.0795365).

* Attenzione: non indicato per ombrelloni misura 4x4m.

Ombrelloni
Ines

3x4 (259h) 4x4 (278h)

3x3 (265h)

3x3 (251h)

0795364

0795669

0795605  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795669 
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795607  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795606  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079560501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079560701  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079560601  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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LED

0795365 0795744 *

Ombrelloni
Ines

Telo

Telo

TeloTelo

Base laterale Base laterale

Base laterale

Ombrellone Ines, struttura in alluminio anodizzato. Telo grigio scuro in poliestere 250gr/m2 con rivestimento in PA (poliammide) 
con camino antivento. Base a croce in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale con impugnatura (1) a 4 
posizioni (cod. 0795610 a 5 posizioni). Cod. 0795608 Dotato di maniglia (2) per inclinazione ombrello destra-sinistra. Comprensivo 
di compriombrellone. Marmette non incluse. Predisposizione lampada led (cod.0795364) e speaker (cod.0795365).

Accessori

* Attenzione: non indicato per ombrelloni misura 4x4m.

3x4 (259h) 4x4 (278h)

3x3 (265h)

3x3 (251h)

0795364

0795670

0795608  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795670  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795610  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795609  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560801  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079560801  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079561001  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079560901  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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0795365

Ombrelloni
Orland

Accessori

Telo

Copriombrellone

Ombrellone Orland, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo color sabbia in poliestere 200gr/m2 con 
rivestimento in PA (poliammide) con camino antivento. Base laterale in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione 
verticale con impugnatura a 5 posizioni (1). Dotato di maniglia per inclinazione ombrello destra-sinistra (2). Marmette non 
incluse. Predisposizione lampada LED (cod. 0795364) e speaker (cod. 0795365). Si raccomanda l’uso di almeno 4 marmette (100 
kg).

* Copriombrellone Orland, poliestere color sabbia 250gr/m2 con rivestimento in PA (poliammide). Imballo senza cartone.

Ø3,5 (270h)

0795364 0795748*

0795562  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079556201  
moq 1 | inner 1 | master 7

0795748 (Dim 50a | 61b | 235h)  
moq 1 | inner 1 | master 20
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0795365

Telo

Telo

Telo

Telo

Base laterale

Base laterale

Base laterale

Base laterale

Ombrellone Saragozza, struttura in alluminio verniciata a polvere (poliestere). Telo in poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide) con camino antivento. Base laterale in acciaio. Palo girevole 360° con pedalina. Inclinazione verticale 
con impugnatura a 5 posizioni (1). Dotato di maniglia per inclinazione ombrello destra-sinistra (2). Marmette non incluse. 
Predisposizione lampada LED (cod.0795364) e speaker (cod.0795365). Si raccomanda l’uso di almeno 4 marmette (100 kg).

* Copriombrellone Saragozza, poliestere 250gr/m2 con rivestimento 
in PA (poliammide). Imballo senza cartone.

Ombrelloni
Saragozza

Accessori

3x4 (275h)

3x4 (275h)

3x3 (255h)

3x3 (255h)

0795364 0795749* 0795897*

0795742 
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795895  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795560  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795896  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079574201  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079589501  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079556001  
moq 1 | inner 1 | master 5

4079589601  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795749 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795897 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795749 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795897 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20
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Ombrelloni
Eclipse

Telo

Telo

Telo

Telo

Ombrellone Eclipse, struttura in alluminio finitura effetto legno. Corona in plastica. Telo in poliestere 235gr/m2 con camino 
antivento. Base non inclusa.

3x4 (270h)

3x4 (270h)

3x3 (260h)

3x3 (260h)

0795432  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795392  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795433  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795393  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079543201  
moq 1 | inner 1 | master 20

4079539201  
moq 1 | inner 1 | master 20

4079543301  
moq 1 | inner 1 | master 18

4079539301  
moq 1 | inner 1 | master 18
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Ombrelloni
Alghero

Telo

Telo

Ombrellone Alghero, struttura in alluminio verniciato a polvere (poliestere). Telo grigio chiaro in poliestere 250gr/m2, 
rivestimento in PA (poliammide) con camino antivento. Base a croce in acciaio. Marmette non incluse. Si raccomanda l’uso di 
almeno 8 marmette (160/200kg). Altezza aperto: 286cm, altezza chiuso: 358cm.

4x4 (358h)

4x4 (358h)

0795395  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795346  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079534601  
moq 1 | inner 1 | master 3

4079534601  
moq 1 | inner 1 | master 3
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Ombrellone Macrame’, struttura in legno di faggio. Con carrucola in zinco. Telo in cotone traforato con tessitura/lavorazione 
macrame’: filtra la luce senza oscurare la zona ombreggiata. Copri-ombrellone in dotazione in poliestere 180gr/m2 con 
rivestimento in PA (poliammide). Si raccomanda di chiudere e proteggere l’ombrellone con l’apposita copertura quando non in 
uso e in condizioni di maltempo. Base non inclusa.

Ombrelloni
Macramè

Ø2,5 (254h)

0795439  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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LH32LH30

Gazebo
Noah

Misure 300a | 360b | 210h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Misure 300a | 360b | 210h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Gazebo Noah, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere).  Pali 65x65mm, tettuccio superiore scorrevole in 
textilene grigio scuro. Da assemblare.

NOAH - 0795444 

NOAH - 0795443 
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Pergola 
Ocean

Pergola Ocean, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Pali portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. Tetto lamellare 
orientabile tramite manovella. Cod. 0795783 e 0795784 con due 
manovelle, ogni manovella consente il movimento indipendente 
del singolo settore. Lame frangisole a doppio strato 173x30mm. 
Sistema di deflusso dell’acqua integrato all’interno dei pali 
portanti. Viteria in acciaio inossidabile. Da assemblare.
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Pergola 
Ocean

A B

A
0795771

B
0795772

1 2

C
0795783

D
0795784

C D

1 2

1 2

A B

Misure 300a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 720a | 360b | 250h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1 

AccessoriPergola AccessoriPergola

Tenda  

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795795
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda e zanzariera

0795778
344x238h(x4) 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Frangisole verticale 

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795794
340x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796064  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Parete textilene

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Tenda  

0795794
340x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796064  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Ocean - 0795771 Ocean - 0795772 Ocean - 0795783 Ocean - 0795784 
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Pergola 
Ocean

Pergola ocean, struttura in alluminio. Pali portanti 111x111mm, 
traversi 140x75mm. Tetto lamellare verniciato a polvere 
(poliestere),orientabile tramite manovella. Cod. 0795789 
Con due manovelle,  ogni manovella consente il movimento 
indipendente del singolo settore. Lame frangisole a doppio 
strato 173x30mm. Pali portanti e traversi con applicazione di 
film in PVC (foglio laminato ad alta tecnologia) stampato in 3D 
effetto legno venato. Sistema di deflusso dell’acqua integrato 
all’interno dei pali portanti. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.
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Pergola 
Ocean

A
0795787

B
0795788

BA

C
0795789

C

1 2

1 2

1 2

Misure 360a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

AccessoriPergola AccessoriPergola

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795794
340x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796064  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795795
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Tenda e zanzariera

0795778
344x238h(x4) 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795794
340x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796064  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Ocean - 0795787 Ocean - 0795788 Ocean - 0795789 
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Pergola 
Ocean

Pergola ocean, alluminio verniciato a polvere (poliestere). 
Pali portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. Tetto lamellare 
orientabile tramite manovella. Cod. 0795785 E 0795786 con 
due manovelle, ogni manovella consente il movimento 
indipendente del singolo settore. Lame frangisole a doppio 
strato 173x30mm. Sistema di deflusso dell’acqua integrato 
all’interno dei pali portanti. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.
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Pergola 
Ocean

A
0795773

B
0795774

BA

C
0795785

D
0795786

C D

AccessoriPergola AccessoriPergola

Misure 300a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 720a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Tenda e zanzariera

0795779
294x238h(x4) 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795798
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795797
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796069  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795797
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796069  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Ocean - 0795773 Ocean - 0795774 Ocean - 0795785 Ocean - 0795786 
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Pergola 
Ocean

Pergola ocean, alluminio verniciato a polvere (poliestere). Pali 
portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. Tetto lamellare orientabile 
tramite manovella. Cod. 0795811 E 0795812 con due manovelle, 
ogni manovella consente il movimento indipendente del singolo 
settore. Lame frangisole a doppio strato 173x30mm. Sistema di 
deflusso dell’acqua integrato all’interno dei pali portanti. Viteria 
in acciaio inossidabile. Da assemblare.
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Pergola 
Ocean

A
0795809

B
0795810

A B

C
0795811

D
0795812

C D

Misure 300a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 720a | 360b | 250h | moq 1 | inner 
1 | master 1_D1 

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795816  
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796073  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795816  
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795818
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
TUTTO IL LATO Tutto 
il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796073  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795816  
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795817
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796073  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796074  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795817
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796074  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Seta

Ocean - 0795809 Ocean - 0795810 Ocean - 0795811 Ocean - 0795812 
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Pergola 
Ocean Natural

A
0795809

B
0795810

A B

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796073  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796093  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795815
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796070  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
TUTTO IL LATO Tutto 
il lato 3m: 3pz 

0796071  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796072  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795819  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Tenda 

0795816  
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795818
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795816  
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795817
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796073  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796074  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Misure 141.6a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 164.8a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 182a | 89.4b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 141.6a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 164.8a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 182a | 89.4b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 141.6a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 164.8a | 72b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Misure 182a | 89.4b | 70h | moq 1 | inner 1 | 
master 1 

Bauli Ocean, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Pannelli in acciaio galvanizzato. Ruote in plastica con 
sistema di bloccaggio. Maniglia in alluminio con applicazione di 
film in PVC (foglio laminato ad alta tecnologia)stampato in 3D 
effetto legno venato. Apertura facilitata con due pistoni a gas. 
Viteria e cerninere in acciaio inossidabile. Da assemblare.

Misure 600a | 360b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Ocean - 0796050 Ocean - 0663972 Ocean - 0663577 Ocean - 0663973 

Ocean - 0663970 Ocean - 0663576 Ocean - 0663971 

Ocean - 0663974 Ocean - 0663578 Ocean - 0663975 

Ocean - 0796051 
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Pergola 
Marea

A B

A
0796052

B
0796053

C
0796054

C

A B

A B

A B

AccessoriPergola AccessoriPergola

Tenda  

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795795
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda e zanzariera

0795778
344x238h(x4) 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 4m: 3pz

Frangisole verticale 

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

A   0795802 
30,x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

B   0795800  
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796091  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795781
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene 

0796060  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796061  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796062  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795793
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795794
340x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale

0796063  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796064  NEW
340x236h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Misure 300a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Pergola Marea, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Pali portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. 
Tetto lamellare in acciaio galvanizzato orientabile tramite 
manovella. Lame frangisole 173x30mm. Sistema di deflusso 
dell’acqua integrato all’interno dei pali portanti. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Marea - 0796052 Marea - 0796053 Marea - 0796054 
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Pergola 
Marea

A
0795773

B
0795774

BA

C
0795785

C

AccessoriPergola AccessoriPergola

Tenda e zanzariera

0795779
294x238h(x4) 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795798
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole  

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796092  NEW
113x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795782
123,5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Tenda 

0795796
279x10x235h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Parete textilene

0796065  NEW 
93x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
Tutto il lato 3m: 3pz 

0796066  NEW
113x8x238h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0796067  NEW
123x8x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Frangisole verticale 

0796068  NEW 
279x236h 
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Pannello verticale

0795801 
30,9x6x232,45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Misure 300a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 400a | 300b | 250h | moq 1 | 
inner 1 | master 1_D1 

Misure 600a | 300b | 250h | moq 1 
| inner 1 | master 1_D1 

Pergola Marea, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Pali portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. 
Tetto lamellare in acciaio galvanizzato orientabile tramite 
manovella. Lame frangisole 173x30mm. Sistema di deflusso 
dell’acqua integrato all’interno dei pali portanti. Viteria in acciaio 
inossidabile. Da assemblare.

Marea - 0796055 Marea - 0796056 Marea - 0796057 
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Pergola 
Marea

Misure 500a | 300b | 250h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1 

Carport Marea, struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Pali portanti 111x111mm, traversi 140x75mm. Tetto 
lamellare in acciaio galvanizzato.Lame frangisole 172.3x30mm 
non orientabili. Sistema di deflusso dell’acqua integrato 
all’interno dei pali portanti. Viteria in acciaio inossidabile. Da 
assemblare.

Marea - 0796076 
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